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
люблю…»

***
Вопрос армянскому 
радио:
– Что делать, если 
хочется петь, но нет 
голоса?
– Это не ваши 
проблемы, а проблемы 
слушателей!

***
Спать мне не очень 
нравится. Во время сна 
поесть нельзя.

***
– Что бы вы предпочли: 
чтоб Цезарь был жив, 
а мы были рабами, или 
чтоб Цезарь был мёртв, 
а мы были свободны?
– Вообще-то, я хотел 
цезарь с курицей у вас 
заказать…

***
Третий лишний… когда 
второй контрольный.

***
Какая ты красивая, 
когда молчишь… 

      Воскресенье, 19 февраля                                                                             

Невыпавшие числа: 26, 37, 81, 83.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего биле-
та нет, то ваш билет выиграл! Выигрыши выплачиваются с 

05.02.2017 в течение 180 дней.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

74609 По ул. Маяковского дом пл. 62 кв.м, на уч-ке 
8,08 сот., все удобства, с/у совм., АГВ, окна м/пласт., 
сад, огород, теплица. Ц. 4700 т.р., торг. тел. 8-903-
460-15-10.
5259 Новый 2-эт. дом, пл. 170 кв.м, участок 6 сот., 
р-н п. ХБК, теплый пол, есть хозпостройки. Соб-
ственник. тел. 8-918-519-20-87.

73324 Дом 8,5х8,5, п. Петровка, ближе к центру, 
АОГВ, все удобства, уч-к 4,38, летняя кухня, сарай. 
Ц. 1500 т.р. Собственник. тел. 8-918-540-59-11.

74862 Квартира из трех комнат в доме коттеджно-
го типа в п. Нежданная. Отдельный вход, две сотки 
земли. Отопление - газовая форсунка. Вода, душ в 
доме. Встроенная кухонная мебель, сплит-система, 
большие пластиковые окна. Ц. 870 т.р. Торг. тел. 
8-928-144-06-72.
5118 Срочно! Дом пл. 52,6 кв.м, 4 сот. земли, в р-не 
техбазы, во дворе имеется кухня 30 кв.м, подвал и 
гараж. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-193-23-02, Лена.
74884 Новый дом из шлакоблока, обшит, с утепли-
телем, сайдингом, со в/у, имеется центральная ка-
нализация, ванна, туалет, теплые полы, из 3-х ком-
нат, кухня большая, земля 4 сот. в собственности. В 
р-не 1-го Пересечения. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-905-
453-37-54.
74897 Дом по пер. Рожкова, 89-А, недалеко от рын-
ка, пл. 136 кв.м, уч-к 4,08 сот. тел. 8-928-172-95-41.
5142 Собственник. Дом, пл. 58,4 кв.м, по ул. Теле-
графная, 36, со в/у, газ, вода постоянно, на улице то-
же в/у, душ, туалет, хозпостройки, парник, подвал, 
10 сот. земли в собственности. тел. 8-928-158-52-23, 
8-928-988-54-59.
74975 Строй вариант, коробка шлакоблок 10х13, зем-
ли 4 сот., выс. 3,5 м, забор кирп., метал. ворота, свет, во-
да, газ в доме и кухне. Кухня на уч-ке жилая, все хозпо-
стройки рядом, уч-к 6 сот., можно вместе, крыши нет, 
п. Фрунзе. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-131-16-08.
5159 Продается 1,5-эт. домик, в р-не «Города Буду-
щего» (МЖК), ул. Центральная, 21, из газосиликат-
ного блока, кирпичные перегородки, недостроен-
ный, свет подведен, крыша м/черепица, 10х13 м, 
5 сот. в собственности, разрешения на воду, газ по 
меже. тел. 8-960-465-24-54.
71155 Новый 2-эт. дом в п. ХБК, р-н водохранилища, 
5 сот., в/у, 140 кв.м, возможно строительство на за-
каз. Собственник. тел. 8-929-814-555-7.
71154 Жилой 2-эт. дом в п. Артем, р-н Комправды, 
уч-к 11 сот., бассейн и т.д., в/у, 300 кв.м. тел. 8-929-
814-555-7.
71153 Новый 3-эт. дом с мансардой, 900 кв.м, 16 
сот., п. Артем, р-н Комправды. Дорого! Все вопросы 
по тел. 8-929-814-555-7.
5514 Срочно! Дом в р-не вещевого рынка, 40 кв.м, 
5 сот. земли в собственности, газ форсунка, вода, 
свет в доме, косметич. ремонт. Ц. 1 млн. 150 т.р., 
торг. Просьба агентства не беспокоить. тел. 8-903-
470-99-00.
5537 Дом в центре города, общ. пл. 43,1 кв.м, 4 ком-
наты, ремонт, м/п окна. На уч-ке кухня летне-зимняя 
15 кв.м. Газ АГВ, ванная, подвал. Плодоносящий сад, 
навес. Двор - асфальт, хороший подъезд для машин. 
Земли 5 сот. в собственности. Ц. 2 млн. 550 т.р. тел. 
8-928-110-54-78.
5552 Новый кирпичный 2-эт. дом, стены оштукату-
рены и зашпаклеваны под обои, проведены: свет, 
газ, вода, все коммуникации, имеется подвальное 
помещение, общ. пл. 138 кв.м, уч-к 3 сот., все узако-
нено. Собственник. Ц. 3700 т.р., торг. Рассматрива-
ется обмен. Р-н «Города Будущего». тел. 8-908-192-
54-77.
5817 Собственник. Новый 1,5-эт. дом, с капиталь-
ным ремонтом, пл. 130 кв.м, р-н ж/д вокзала. тел. 
8-938-107-73-74.

5694 Собственник. Дом, пл. 52 кв.м, со в/у, в р-не 
1-го Пересечения. В доме две комн., кухня, прихо-
жая, раздельный с/у. Новый ремонт, м/п окна, на-
весной котел, уч-к 5,5 сот. в собственности, есть 
въезд для авто. Ц. 1 млн. 300 т.р., торг. тел. 8-918-
575-90-74, 8-928-169-75-67.
5709 2-эт. дом со в/у, пл. 165 кв.м, р-н п. ХБК, уч-к 
5 сот., баня, хозпостройки. Ц. 5,5 млн.р., торг. 
Собственник. тел. 8-928-196-09-05. 
72948 Дом кирпичный, пл. 70 кв.м, уч-к 4 сот. + сад, 
в/у в доме, газ, вода, туалет, документы в порядке. 
Собственник, п. Первомайский. Ц. 1700000 р., торг. 
тел. 8-918-542-08-96.
5393 Дом жил. пл. 78,8 кв.м, уч-к 9 сот., имеются: га-
раж, летняя кухня, хозпостройки, навес. Собствен-
ник. Ц. 2600000 р., торг. В п. Майский, ул. Катаева, 25. 
тел. 8-950-844-20-90, Михаил.
5536 По пер. 2-й Милиционный, 3, продаются два 
жилых дома, пл. 51 кв.м + 63 кв.м + кухня со всеми 
удобствами, вода постоянно, газ - котел, 13 сот. зем-
ли в собственности, гараж, двор - пластушка, хозпо-
стройки, можно обмен на кв-ру + доплата, рядом с 
центром. тел. 8-918-511-28-12. Собственник.
6297 Продается кирпичный дом пл. 68 кв.м, с удоб-
ствами, в ст. Мелиховская. Торг уместен. тел. 8-928-
609-90-74.
6304 Дом в п. Горный (в центре), пл. 70 кв.м, 17 сот. 
земли. Во дворе вода, печное отопление. Имеются 
хозпостройки. Остановка напротив. Рядом магази-
ны, садик, школа. Собственник. Ц. 600 т.р., торг. тел. 
8-952-567-10-38, 8-988-99-6-99-73.
6315 Дом из шлакоблока, общ. пл. 70 кв.м, со в/у, 
есть летняя кухня из шлакоблока с газом и под-
валом, 15 сот. земли, рабочая скважина, двор - ас-
фальт, подъездные пути - асфальт. Дом находится 
в п. Керченском (бывший винсовхоз Раздорский). 
Есть хозпостройки из шлакоблока. тел. 8-928-907-
72-82, 8-908-179-47-16.
6329 Дом. На уч-ке два дома 40 кв.м и 35 кв.м. Со-
стояние хорошее, окна м/п, газ, свет, вода, санузел 
совмещен, септик. Земля не в собственности. На уч-
ке летний душ, баня, хозпостройки. В п. Воровского. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-989-721-69-66, Иван.
6365 Срочно! Дом в р-не «Города Будущего», пл. 
34,8 кв.м, 3 комнаты + кухня, газ-форсунка, вода в 
доме, земли 3,5 сот. в собственности, ц/к около дво-
ра. Собственник. тел. 8-928-193-20-78.
6373 В п. Каменоломни, дом, евроремонт, общ. пл. 
100 кв.м, 6 сот. земли в собственности, ц. канализа-
ция. тел. 8-903-461-74-76.
6380 В п. Аюта дом (саман), пл. 50 кв.м, оштукату-
рен, из 3-х комнат и 2-х больших коридоров, под-
вал, м/п окна, в/п 2,45 м, стены - обои, газ-форсунка, 
во дворе кухня 20 кв.м с газом, ванна, счетчик д/во-
ды, во дворе под навесом газ. плита, резервуар для 
воды, хозпостройки, двор чистый. Все в собствен-
ности и без долгов. Рядом д. сад, магазины. Ц. 1150 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-566-53-14.
6383 Дом, 2 эт., общ. пл. 130 кв.м, п. Нежданная, соб-
ственник, хозпостройка, навес, уч-к 6 сот., за уч-ком 
много свободной земли, хорошее место для веде-
ния домашнего хозяйства. Ц. 2,7 млн. руб., торг. тел. 
8-989-714-48-22.
6801 В р-не п. Гидропривод дом пл. 55 кв.м, уч-к 
5 сот., с газовым отоплением, 4 комнаты, большая 
кухня, туалет, душевая. Двор асфальтирован, с лет-
ней кухней. Рядом маг. «Магнит», асфальтирован-
ная дорога. Состояние жилое. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 
8-928-600-42-13, ул. Куйбышева, 67 А.

6397 Дом, пл. 119 кв.м, на усадьбе 8 сот., в/у, с/у 
разд., кухня - 16 кв.м, 3 спальни, столовая, 2 за-
ла, гараж, летняя кухня, в/у, вся мебель, заходи и 
живи. Собственник. Ц. 2850 т.р., торг. тел. 8-928-
604-05-06.

6398 Дом, пл. 36 кв.м, газ-форсунка, ц. канализа-
ция, навес для авто, летняя кухня, на участке фун-
дамент, 8х10, под строительство или меняю на 
квартиру с доплатой. тел. 8-905-427-05-77, 8-951-
492-79-16.

72986 Срочно! Дом в р-не техбазы, саман, обложен 
кирпичом, пл. 69 кв.м, земли 7 сот., аренда 50 лет, 
АГВ, вода в доме, м/п окна, крыша - ондулин. Садик 
2 мин ходьбы, до центра 2 остановки. Ц. 1,7 млн.р., 
торг. тел. 8-950-85-999-13. Въезд, кухня под гараж.
6479 Дом по ул. Кадровая, р-н «Город Будущего», 
строение дома 2016 год, никто не проживал, очень 
теплый, свет + вода в доме, газ по меже, печное ото-
пление, пл. 33 кв.м, 4 сот. земли, все в отличном сост. 
Собственник. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-162-19-50.
6478 Дом кирпичный, пл. 65 кв.м, 7 сот. земли, соб-
ственник, ролставни, пластик. окна, газ + вода + ту-
алет в доме, сост. отличное, заходи и живи, можно с 
мебелью, р-н п. ХБК, пер. Минский. Ц. 1 млн 750 т.р. 
тел. 8-928-761-24-55.
6488 Жилой флигель, пл. 21 кв.м, на уч-ке 5,5 сот., в 
р-не рынка «Стайер». Флигель газифицирован (фор-
сунка), вода во флигеле. Хороший уч-к для строи-
тельства. Ц. 850 т.р. Обр. по тел. 8-951-501-71-95.
6497 Дом в центре (около собора), пл 55 кв.м, 3 сот. 
земли, в/у, м/п окна, газ-форсунка. Ц. 1 млн. 700 т.р. 
тел. 8-918-512-97-03.
73272 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м. Во дворе 
жилой флигель. Отопление дома и флигеля - газовым 
котлом. Р-н 3-й поликлиники. тел. 8-918-594-78-57.

6014 Дом в р-не ц. рынка, в хор. сост., со в/у, пл. 
98 кв.м, 3 спальни, зал - 24 кв.м, гостиная, кухня-
студия, 3 м потолки, новое отопление, м/п окна, 
под всем домом подвал 2,5 м, телефон, интернет 
во дворе навес высотой 5 м,  уч-к 6 сот. Собствен-
ник. тел. 8-928-141-32-38.

72527 Собственник. Дом в п. Новостройка, пл. 100 
кв.м, с мансардой, с участком 6 сот., м/п окна, 4 ком-
наты, ванна, кухня. Во дворе летняя кухня с газом. 
Двор асфальтирован. Цена 2800 т.р. тел. 8-928-900-
74-43.
74309 Дом новый в г. Ростове-на-Дону, снт «Содру-
жество», 4 км от дамбы на Орской в сторону Щеп-
кино. Въезд по пропускам - КПП на въезде. Размер 
участка 5,1 сот. Уч-к огорожен забором, капиталь-
ные ворота. Дом имеет эксклюзивный внешний 
вид, пл. жилая 105 кв.м, теплые полы, электр. раз-
водка, разводка на сантехнику, радиаторы. Ц. 3600 
т.р. тел. 8-909-418-88-06.

73301 Дом кирп., 100 кв.м, в п. Каменоломни, со 
в/у, имеется кухня, гараж, подвал, хозпострой-
ки. Земля в собственности. Ц. 3550 т.р. тел. 8-928-
152-80-34, 8-988-894-99-17.

5339 Новый дом, кухня, кирпичный забор и все 
строения. Усадьба 6 сот. Все коммуникации есть. 
тел. 8-928-956-89-90.
5546 В п. Красина кирпичный дом после капре-
монта, 100 кв.м + 70 кв.м (мансарда без отделки). 
Удобное расположение комнат, гостиная, кухня-
столовая - 25 кв.м, спальня 20 кв.м, детская, при-
хожая 11 кв.м, ванная 15 кв.м. Мет. дверь, м/п окна, 
натяжные потолки, Триколор, 6 сот., сараи кирпич., 
забор металлопрофиль, колодец. Ц. 2,6 млн. руб.
тел. хозяйки: 8-928-126-44-58, с 9 до 20 час.
5518 Домовладение в х. Мокрый Керчик (20 км от 
г. Шахты). Дом со всеми удобствами, каменный, 75 
кв.м. В доме газ, вода, канализация, все автоном-
ное. Во дворе колодец, сливная яма. В доме сделан 
добротный ремонт (теплые полы, подвесные по-
толки). Коммуналка низкая. К дому пристроен га-
раж. Во дворе хозпостройки, беседка. Уч-к земли 
41 сот. в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-909-433-
01-59.
6047 Дом в р-не Пролетарки, пл. 42 кв.м, 8 м по фа-
саду, требует ремонта, газ по меже, вода во дворе, 
можно под материнский капитал с доплатой. Соб-
ственник. Ц. 850 т.р., торг при осмотре. тел. 8-903-
488-15-19, Соната.
6046 Дом в р-не швейной фабрики, общ. пл. 86,5 
кв.м, с земельным уч-ком 11 сот., газифицирован, со 
в/у, в/п 2,7 м. Ц. 2200 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
111-86-90.
6034 Срочно! Дом кирпичный, саман, уч-к 7 сот., 
можно жить и строиться, фасад 17,5 м, газ, вода в 
доме, 4 комнаты, центр, в р-не 11-й школы. тел. 
8-906-439-35-73.
5107 Продается дом в п. Каменоломни, со всеми 
удобствами. тел. 8-961-309-64-24.
6352 Дом в п. Мирный, МРЭО ГАИ, ул. Ленинская, д. 
5, каменный, в/у, пл. 40 кв.м, 4 комн. + 10 кв.м (кори-
дор, кухня, ванная, с/у в доме). Газ - форсунка. Есть 
летняя газифиц. кухня, душ, погреб. Земля 5,5 сот. 
Остановка напротив дома, до центра 10 мин. Соб-
ственник. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-162-34-80.
6542 2-к. кв-ра с земельным участком, в доме на 4 
хозяина, по адресу: ул. Смидовича, 3 кв. 4. Имеет-
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
Во дворе колонка, 6 сот. земли. Ц. 700 т.р., торг. тел. 
8-950-850-73-48.

6060 Срочно! Домовладение в х. Почтовом (10 
км от г. Шахты). Земля 1 га, сад, виноградник, те-
плица. Дом каменный пл. 53 кв.м. Имеются хозпо-
стройки, гараж, скважины. Идеальное место для 
сельхоздеятельности. тел. 8-928-163-02-82.

6065 Срочно! В связи с переездом, п. Таловый, ул. 
Центральная, 1/2 коттеджа, отопление АГВ, в доме 
ванная, туалет, горячая и холодная вода. Уч-к 8 сот. 
Дешево. тел. 8-951-492-90-84.
6071 В ст. Кочетовская дом из облицовочного кир-
пича, 85 кв.м, индивид. отопление, газ, все удоб-
ства, подвал, хороший сад, во дворе плитка, 9 сот. 
земли, дом шикарный, красиво, спокойно, рыбал-
ка. Собственность, документы в порядке. Ц. 2200 
т.р. тел. 8-919-878-08-28.
6070 Флигель, ст. Кочетовская, для дачи, 4,5 сот. зем-
ли, газ, небольшой садик. Возможен ремонт. Недале-
ко р. Дон. У нас красиво, спокойно, свежий воздух, ры-
балка. Собственность. Ц. 700 т.р. тел. 8-919-878-08-28.
6623 Дом со всеми удобствами. Во дворе кухня, га-
раж. Двор пластушка, навес. Р-н Комправды. тел. 
8-909-420-10-38.
71194 Дом, в р-не ост. «Городские», пл. 140 кв.м, 
земля 6 сот. в собственности, центр. канализ., га-
раж, зимняя кухня, летняя, под сауну, все под газом. 
Ц. 4500 т.р., торг. тел. 8-928-227-46-60.
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Рубрика
Авто-мото
Барахолка
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Деловое предложение
Документы
Дома
Животные
Знакомства
Ищу работу
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Красота и здоровье
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Компьютерные услуги
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Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Открытие и ликвидация
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовые услуги
Юридические услуги
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-
24
33
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-
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24
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35
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-
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34-35
25
24
24
31
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71193 Дом в п. ХБК, у речки, новый, 2 года, заходи 
и живи, 3 кондиционера, теплые полы, централь-
ная канализация, пл. 140 кв.м. Во дворе и за двором 
плитка. Все кирпичное. Земля в собственности. тел. 
8-928-227-46-60.
7004 Дом в п. Южная, пл. 50 кв.м, дом состоит из 3-х 
жилых комнат + кухня и два коридора, есть кладов-
ка с погребом. Газ, форсунка, вода в доме, душ. ка-
бинка, горячая вода. Земля 6 сот. Ц. 1200 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-605-47-60.
7011 Срочно! Добротный кирпичный дом в ст. Ко-
четовская, пл. 75 кв.м, м/п окна, в/п 3,2 м, газ, вода, 
свет, до пляжа р. Дон 700-800 м, уч-к 27 сот., кирпич-
ная летняя кухня пл. 45 кв.м, земля в собственности. 
Собственник. Ц. 500 т.р. Рассмотрю материнский ка-
питал до 3-х лет, с доплатой. тел. 8-960-447-12-25.

7016 Дом, 8х12, в/у, кирп., 6 сот., земля в собствен-
ности, с мансардой в строит. сост., летняя кухня с 
ч/у, кирп., гараж кирп., 9х3,5, молодые фруктовые 
деревья. Рядом школа №23, поликлиника №4, оста-
новка маршрутки №10 (поворот на ул. Константи-
новская), до остановки 1 мин. ходьбы. Ц. 2250 т.р., 
торг уместен. Обр. по тел. 8-928-163-30-55.

6083 В х. Пухляковский домостроение, общ. пл. 69 
кв.м, жил. пл. 36,6 кв.м, земельный уч-к 732 кв.м, 4 
комнаты, все удобства. Напротив ц. пляжа. Есть кир-
пичный сарай и подвал. Или меняю на кв-ру в лю-
бом городе Ростовской обл. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-
216-07-28.
265 Дом в р-не нового моста, S=50 кв.м, на земель-
ном уч-ке 8 сот., 3 комнаты, кухня, ванная, прихо-
жая, окна м/пластик, отопление газ (форсунка), 
удобства на улице. В жилом состоянии. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-909-404-24-03, 8-989-522-39-32.
5010 Сдается дом в р-не «Города Будущего». тел. 
8-961-294-62-81.
5012 Сдается домик 40 кв.м, со всеми удобствами и 
мебелью, в одном дворе, с хозяевами, для 2-х чело-
век, в р-не «Города Будущего». Ц. 8 т.р. + счетчики. 
тел. 8-919-894-72-81.
7035 Дом пл. 32 кв.м, р-н 10-го магазина, 6 сот. в 
собственности, газ по меже, угловой. Можно под 
мат. кап. Ц. 700 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 
8-918-526-12-95.
7035 Флигель 30 кв.м, в п. Артем, газ, вода в доме. 
Земля в собственности 7 сот. Ц. 500 т.р. Подходит по 
мат. кап. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
7041 Дом пл. 65 кв.м, в п. Артем, в р-не Рабочего по-
селка, в хорошем жилом сост., газ. котел, отопле-
ние новое, 4 комнаты и кухня с прихожей. Земля 12 
сот. в собственности. Летняя кухня 25 кв.м, сарай. Ц. 
1,15 млн. руб., торг. тел. 8-903-407-09-13.
6105 Дом коттеджного типа в п. Красина, р-н маг. 
«Визит», 4 комн., ванная, с/у в доме, отопление - газ. 
напольный котел, окна м/п, сост. жилое. Имеются 
хозпостройки. Земельный уч-к не в собственности. 
Рассмотрим мат. капитал. Посредникам не беспоко-
ить. Ц. 1650 т.р. тел. 8-961-27-27-207, Алексей. 
6105 Коттедж в п. Таловый, пл. 45 кв.м, отопление 
печное, сост. хорошее, м/п окна, с мебелью. Заходи 
и живи. Все в шаговой доступности. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 500 т.р. Можно под материнский 
и доплата. тел. 8-918-508-47-56.
7143 Дом пл. 45 кв.м, р-н ул. Мечникова, сост. хо-
рошее, удобства в доме, отопление газ - форсунка, 
окна м/п, во дворе большой кирпичный гараж, зем-
ли 7 сот. в собственности. Ц. 970 т.р. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
7143 Добротный дом в п. Красина, р-н кадетского-
корпуса, 100 кв.м, 6 жилых комнаты, навесной ко-
тел, удобства в доме, фундамент под гараж, класс-
ные ворота, во дворе второй жилой дом, окна м/п, 
земельный уч-к в собственности 5,3 сот. Торг. Ц. 
4000 т.р. тел. 8-961-27-27-207.
7143 Срочно! 3-эт. дом, 180 кв.м, 2000 г.п., кирпич-
ный, 1 эт. - подвал, 2-3 эт. - жилые, 5 спален. Кухня 
- теплые полы, зал, бильярдная. Гараж. Забор. Дом 
расположен в спальном р-не. Уч-к 9 сот. в собствен-
ности. Много роз. Сад. Большой виноградник. Ц. 6,2 
млн. руб. тел. 8-938-106-58-25.
7143 Срочно! По ул. Арбатская домик, 50 кв.м, кир-
пичный, нужен ремонт, гараж, свет, вода, газ по уч-
ку. Все в собственности. Ц. 700 т.р. тел. 8-938-106-
58-25.

7143 Домик по пер. Львовский, пл. 30 кв.м, уч-к 6 сот., 
под материнский. Ц. 410 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
7143 Дом, 2015 г.п., итальянский кирпич, мягкая 
кровля, 7 сот., в центре города, по ул. Шевченко, 4 
спальни, зал, кабинет, большая джакузи. Дом с до-
рогим ремонтом. Зимняя беседка с теплым полом. 
Красивый вид из окна. Ц. 10 млн. руб., торг. тел. 
8-938-106-58-25.
266 Дом на Артеме, 38 кв.м, каменный, 2 комнаты, 
состояние жилое, газ по меже, участок 6 соток в 
собственности, 500 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т. 8-961-
271-71-13.
266 Дом на Красина, 30 кв.м, участок 2 сотки. Дом 
кирпичный, м/п окна, АГВ, центральная канализа-
ция. 700 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т. 8-951-503-87-13.
266 Дом на Нежданной, 86 кв.м, участок 5 соток, 3 
комнаты, с/у в доме, отопление печное, нужен ре-
монт, во дворе гараж. 1200 т.р., торг. АН «Ваш Дом». 
т. 8-905-430-41-66.
266 Дом на Южной, 50 кв.м, 4 комнаты, вода во дво-
ре, газ по меже, состояние жилое, участок 3 сотки. 
600 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т. 8-905-430-41-66.
266 Дом в р-не Чернокозова, 72 кв.м, кирпичный, 
АГВ, в/п 2,80 м, требуется частичный ремонт, уча-
сток 7 соток. 1600 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т. 8-928-
756-50-26.
266 Коттедж на Артеме, 35 кв.м, в/п 3,20 м, комната 
- 22 кв.м, остальное коридор и кухня. газ - форсун-
ка, хорошее состояние. 650 т.р., торг. АН «Ваш Дом» 
т. 8-928-756-50-26.
266 Дом в центре, 2 этажа, 220 кв.м, 5 комнат, АГВ, 
все удобства, ремонт, участок 3 сотки. 4200 т.р., торг. 
АН «Ваш Дом». т. 8-961-271-71-31.
7153 Крепкий каменный дом пл. 65 кв.м, отопление 
- котел, все удобства, высокие потолки, уч-к угло-
вой 8 сот. Забор металлопрофиль. Широкая улица. 
Близко асфальт, остановка транспорта. Подходят 
все виды оплат. Ц. 1500 т.р., торг. т. 8-903-403-34-77.
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
6892 Дом 99 кв.м, в отличном сост., в центре горо-
да, все коммуникации в доме: газ, свет, вода, цен-
тральная канализ., большой двор, навес на 3 а/м. 
Земля и дом в собственности, отмежеван, возмож-
на ипотека. Ц. 3500 т.р. Реальному покупателю торг. 
тел. 8-928-170-75-49.
6892 Дом общ. пл. 80 кв.м, уч-к 5,4 сот. Дом и зем-
ля в собственности. Дом глинонабивной, обложен 
кирпичом, есть гараж с ямой, МПО, отопление фор-
сунка, вода и удобства на улице. Ц. 1180 т.р., торг. 
тел. 8-928-775-90-28, Виктория. Смотрите на сайте 
33м2.рф, №252.
7168 Срочно! Дом в р-не школы №5 (Пролетарка), 
4 комнаты, пл. 78 кв.м, отопление АГВ, в/у, сост. жи-
лое. Есть летняя кухня с газом и водой. Уч-к 3 сот.
Подъездные пути хорошие. АН «Новосел61». тел. 
8-909-417-53-81.
6181 Дом в п. Новоазовка, 30 кв.м, 2 комн., АГВ, во-
да в доме, слив. Рядом школа, сад, магазин. Земли 
6 сот. Ц. 700 т.р., без торга. тел. 8-909-431-03-36, АН 
«4 сезона».
6182 В р-не автовокзала дом, 3 комнаты + кухня + 
ванная, 6 сот. земли. Гараж не достроен. Ц. 900 т.р. 
тел. 8-961-307-17-04, 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
6183 В п. Красина дом барачного типа, печное ото-
пление. Ц. 600 т.р., торг. тел. 8-909-431-03-36, АН «4 
сезона».
6176 Дом в п. Новостройка, 64 кв.м, земли 4 сот., 
печное отопление, требует ремонта. Ц. 700 т.р., без 
торга. тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
6166 Два дома на одном уч-ке, пл. 11 сот. Дома кир-
пичные, один двухэтажный, общ. пл. 200 кв.м, во 
дворе гараж на две грузовые машины. тел. 8-928-
965-55-15, 8-928-906-75-05.
6163 Каменный дом, 57 кв.м, р-н п. Красина, 4 жи-
лые комнаты, отопление газ -форсунка, сост. жилое, 
летняя кухня 18 кв.м, есть гараж, 5,9 сот. в собствен-
ности. Ц. 1610 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
6163 Каменный дом 43 кв.м, р-н 11-й школы, 2 ком-
наты, кухня, с/у совмещенный, АГВ, сост. жилое. На 
уч-ке имеется летняя кухня, 3 сот. земли в собствен-
ности. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
6163 Шлаконаливной дом 62 кв.м, Соцгород, р-н 
полиции, АГВ, с/у в доме, центральная канализ., во 
дворе кухня 20 кв.м, навес, хозпостройки, земли 4,5 
сот. в собственности. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
6163 Продается 2-эт. кирпичный дом, без отделочных 
работ, незавершенное строительство, 80 кв.м, р-н ДК 
Мешковой, вода и электроэнергия в доме, газ во дво-
ре, м/п окна (кроме одного), 6 сот. в собственности, во 
дворе гараж. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
6163 Шлаконаливной дом 60 кв.м, р-н ДК Мешко-
вой (конечная), 4 комнаты, кухня, большая веранда, 
м/п окна частично, отопление - газ. котел, с/у в до-
ме, слив. яма, земли 6 сот. Во дворе гараж. Ц. 1300 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
6163 Дом 1985 г.п., 52 кв.м, п. Артем, р-н 6-й автоба-
зы, 3 комнаты, АГВ. Во дворе жилая кухня (газ, вода и 
баня), гараж, хозпостройки, 10 сот. в собственности с 
межеванием. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
74666 Срочно в х. Гривенном, жилое, дом, подво-
рье. Во дворе флигель, кухня, колодец. Имеются 
сад, огород. т. 8-928-124-00-72.

6900 В Артемовском р-не, п. Сидоровка, каменный 
дом, 60/45/8,отопление печное, газ по меже, вода - 
колонка, окна обычные. Рассматриваем рассрочку 
на 6 мес. Ц. 550 т.р., торг. тел. 8-988-548-27-17, 8-938-
112-94-94.
6900 В Артемовском р-не, п. Первомайский, кир-
пичный 2-эт. дом, пл. 170/112/10, все условия, хоро-
ший ремонт, с/у разд., гараж, хозпостройки, подвал, 
двор асфальт. Ипотеку рассматриваем. Интере-
сен обмен на две кв-ры. Ц. 3 млн. 800 т.р., торг. тел. 
8-988-548-27-17, 8-938-112-94-94.
6900 В п. Аюта 2-к. кв-ра в коттедже на 3 хозяина, пл. 
45/27/кухня 8, АГВ, вода, потолки 2,7 м. Окна обыч-
ные, с/у треб. ремонта. Сост. жилое. Ц. 850 т.р. Уч-к 2 
сот. Гараж. тел. 8-988-548-27-17, 8-938-112-94-94.
74667 Недорого дом коттеджного типа, 30 кв.м, 2 
комнаты, АГВ, слив, вода в доме. Рядом остановка, 
детсад, школа, магазины. Р-н Новоазовка. т. 8-928-
171-95-94.
74671 Срочно! Дом в п. Сидоровка (центр), 20 сот. 
земли в собственности. Газ форсунка, имеются хоз-
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
(в собств.), заезд на 3 машины - теплый навес, двор 
плитка. Тел.: 8-928-100-54-04.
283 Срочно! Домовладение, п. Мирный (МРЭО ГАИ), 
53 кв.м, состояние жилое,  МПО, отопление АГВ (но-
вый котел), вода, ванная в доме, слив, земли 5 со-
ток, в собственности. С мебелью. Заходи-живи! Це-
на: 1 200 т.р.! Обр.: А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65, 
8-960-449-63-57.
283 Срочно! Артем (Рабочий поселок), каменный 
дом, обшит сайдингом, общ. пл. 45 кв.м, 3 комнаты, 
форсунка, вода в доме, м/пластиковые окна, кир-
пичный гараж, 5 сот. земли, цена 900 т.р., торг. тел. 
8-908-507-76-29.
283 Дом на Южной, по Шурфовой, 62 кв.м, обложен 
кирпичом, все удобства, ц. канализация, АГВ, в/п 2,6 
м, 5,7 соток в собственности, 2 гаража (30 и 19 кв.м), 
оба гаража с ямами, новый забор, рядом садик и 
школа. Ц. 1,3 млн. руб. Т. 8-928-906-3380.
283 Дом на Южной, недалеко от стационара, шла-
коналивной, 47 кв.м, 3 комнаты, АГВ, м/п окна, в/у, 
новая сантехника, теплый пол, ламинат, подвал, 5,2 
сотки в собственности, летняя кухня из 2 комнат, 
рядом остановка, школа, новый детсад. Ц. 1,1 млн. 
руб. Т. 8-928-906-3380.
283 Дом на Воровском, обложен кирпичом, 60 кв.м, 3 
комн. и кухня 9 кв.м, в/п 2,65 м, газ - форсунка, вода в 
доме, удобства на улице, 9 соток, ширина 19 м, кир-
пичная кухня - 28 кв.м, асфальт, въезд для машины, ря-
дом с остановкой. Ц. 900 тыс. руб. Т. 8-928-175-48-44.
283 Ветхий дом в р-не 1-го Пересечения, по Шос-
сейной, остановка «Репина», земли 5,5 соток в соб-
ственности, участок ровный, рядом асфальт. Можно 
под материнский капитал. Документы готовы к про-
даже. Ц. 450 тыс. руб. Т. 8-928-906-33-80.
7206 Дом пл. 56 кв.м, п. Красина, каменный, со все-
ми удобствами, 3 комнаты + кухня,столовая, ото-
пление АГВ - напольный котел, с/у совмещен, в/п 
2,7 м, новая крыша, есть кирпич. кухня, въезд, фа-
сад 25 м, 6 сот. земли, погреб. Ц. 1700 т.р. АН «Эль-
сан», тел.8-928-907-00-85.
7206 Дом, Сев. переезд, п. Артем, 50 кв.м, саман, об-
ложен кирпичом, отопление эл. котел, с/у совме-
щен - душ. кабинка, плитка, пл. окна, в/п 2,7 м, высо-
кий фундамент, хозпостройки, кухня, въезд во двор, 
забор м/профиль, 10 сот. земли. Ц. 1250 т.р. Можно с 
мат. капиталом. АН «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
7206 Коттедж в п. Артем, Новый поселок, шлако-
блок, 3 комнаты, отопление АГВ - напольный котел, 
в пристройке газ -форсунка, вода, слива нет, туалет 
во дворе. Есть кирпич. кухня, сараи. Можно с мат. 
кап. и по ипотеке. Ц. 800 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
907-00-85.
7206 Коттедж в п. Артем, Мясокомбинат, 2 комн., 
кирпичный, отопление газ -форсунка, вода во дво-
ре, уч-к земли 4 сот., есть душ, туалет, въезд во двор. 
Ц. 650 т.р. Есть перспектива получения нового жи-
лья. Можно с мат. капит. и по ипотеке. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-907-00-85.
7201 Небольшой каменный домик, 8 сот. земли, газ 
по меже, р-н газовой заправки. Цена договорная. 
Звоните: 8-961-331-51-31.
7201 Срочно! Продается домовладение, можно под 
мат. капитал. тел. 8-903-439-89-96.
7202 Продается уч-к с домиком в п. Красина, из 2-х 
комнат, в/п 2,5 м. Отопление котел. Уч-к 3 сот. Ц. 650 
т.р. тел. 8-919-872-05-35.
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74902 Продаю участок 10 сот., у дороги, ул. Калини-
на, 74, п. Артем, вода, газ, фасад 25 м, асфальт, осве-
щение. Или аренда. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-156-79-02.
5426 Продаю участок в ст. Пухляковская, уч-к 15 
сот., ровный. До р. Дон 250 м. Документы готовы к 
продаже. Ц. 800 т.р. Рассмотрю варианты обмена. 
тел. 8-918-568-00-02.
74856 Продам участок на Дону, от 6 до 20 сот., у во-
ды, в ст. Мелиховская-Пухляковская. Возможен об-
мен. тел. 8-918-563-10-17.
71156 Земельный участок, центр, 4 сот., по ул. Са-
довая, р-н 6-й школы. Земельный уч-к 6,5 сот., р-н п. 
Петровка, за маг. «Шок». Возможно строительство 
на заказ. тел. 8-929-814-55-57.
6316 Продается участок земли в х. Пухляковский, 
площадью 14 сот. Можно два по 7 сот. тел. 8-988-
251-16-02.
6331 Продается земельный участок 12,5 сот., р-н п. 
Красина, ул. Солнечная, 15. На уч-ке свет, вода, газ 
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
ние лор-органов, бронхолегочной, сердечно-
сосудистой, нервной системы, аллергии, аст-
мы, укрепление иммунитета, избавление от 
бессоницы. Скидки до 20% всю зиму! г. Шахты, 
пр. Победы Революции, 85, оф. 226. тел. 8-909-
427-50-37.

6388 ВРАЧ ГИНЕКОЛОГ АФАНАСЬЕВА Л.П. ра-
ботает пн.-пт. с 9.30 до 11 час., сб. - запись по те-
лефону.  ВРАЧ АЛЛЕРГОЛОГ-ИММУНОЛОГ 
ВОЗЖЕВА И.Э. пн-пт. с 15 до 16 час., суббота - за-
пись по телефону. Выходной - воскресенье. Обр. 
г. Шахты, ул. Советская, 279 (ШахтНИУИ, цен-
тральный корпус), тел. 8-918-528-49-86, 8-918-
550-23-57, сайт: www.elid-sn.com.

2110с. Реклама

ОНКОЛОГ-ХИРУРГ. ПЛАСТИЧЕСКИЙ ХИРУРГ. МАММОЛОГ.
Член Общества пластических хирургов России.

Кандидат медицинских наук. Врач ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ.
Онкология. Пластическая хирургия.

К Р А П Ч Е Т О В    А. В.

Звоните по  тел.  8-989-633-70-54
 в рабочие будни  с 15.00 до 18.00 

Имеются противопоказания! Требуется консультация специалиста!

Вопросы на персональный сайт — med-plastika.ru
Лицензия № ЛО-61–01–005054

Прием пациентов: г.Шахты, пр-т К.Маркса, 81 оф.11
           по вторникам и четвергам в 17.30
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КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
6821 Срочно! Одна комната в 3-к. коммунальной 
кв-ре. В центре города. Ц. 550 т.р. Торг уместен. тел. 
8-928-901-37-45, 8-951-504-71-75.
6830 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ квартира и частный дом в Ростовской обла-
сти по цене 200 Т.Р., до 3-х лет и после 3-летнего 
возраста. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ! тел. 8-905-427-19-16, 
8-918-521-65-59.
6831 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ дача, назначение жилое, в г. Шахты, кирпичная, 
общ. пл. 25 кв.м, ЦЕНА 200 Т.Р. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. 
тел. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.

6496 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВО ЗАЩИ-
ТА». Представительство в суде. Все виды риэл-
торских услуг: оформление документов любой 
сложности, договор купля-продажа, сопрово-
ждение сделок. ЦЕЛЕВЫЕ ЗАЙМЫ НА ПРИОБ-
РЕТЕНИЕ ЖИЛЬЯ с использованием материнско-
го капитала до 3-х лет, сделки между близкими 
родственниками, выдача займа за 1 день. Низ-
кая комиссия. тел. 8-928-136-46-83, ул. Шевчен-
ко, 74, оф. 1.

6050 Обмен. 1-к. кв-ра, 30 кв.м, с п. Артем, ул. Искра, 
47 на п. Петровка на 1-2-к. кв-ру. Кв-ра с ремонтом, 
полы ламинат, двери все новые, балкон и окна м/п, 
санузел совмещен. Кухня 6 кв.м (встроенная кухня), 
сантехника вся новая. тел. 8-918-545-70-10, Галина.
71184 Окажу помощь в подборе недорогого жи-
лья с участием материнского капитала. тел. 8-938-
122-93-96.
6076 Срочно куплю кв-ру или дом в г. Шахты или 
п. Каменоломни. Рассмотрю все варианты. т. 8-989-
515-67-25.
265 Срочно! Куплю недвижимость в г. Шахты, п. Ка-
меноломни, рассмотрю все варианты. тел. 8-909-
404-24-03.
7132 Комната приватизированная в общежитии, ул. 
Текстильная, 6, кв. 84. Площадь 12,7 кв.м. Стеклопа-
кет. Душевая кабина, входная дверь, раковина, все 
новое, туалет. В комнате вся мебель, посуда, элек-
троплита, холодильник, стиралка. Все входит в сто-
имость. Срочно надо продать. Цена договорная. т. 
8-989-710-80-11.
7119 Гостинка 19 кв.м, на 5-м этаже, на Текстильной, 
в отличном состоянии. Вх. метал. дверь, натяжные 
потолки, м/пл окно. С/у разд., кафель, водогрейка. 
Остается кух. мебель. Ц.: 700 т.р. Торг. Т.: 8-903-407-
09-13.
7040 Крупногабаритная квартира 120 кв.м в таунха-
усе, в р-не мкр. Олимпийский на Артеме. Индивиду-
альное отопление, отдельный вход. Стройвариант. 
Место для стоянки авто. Ц.: 2,3 млн.р. Обр. т.: 8-903-
407-09-13.
7135 Куплю квартиру или домовладение в г. Шахты. 
Рассмотрю все варианты. Обращаться по тел. 8-908-
175-26-85.
266 Комната на ХБК, 13 кв.м, 3/5 эт., с удобствами, 
состояние жилое. 550 т.р. АН «Ваш Дом». т. 8-961-
271-71-13.

266 Узнай сколько стоит дом или квартира по 
телефону, быстро и бесплатно! т. 8-961-271-
71-31.

7153 2-к. кв-ра с возможностью расширения (ул. Аэ-
рофлотская). Кв-ра с ремонтом. М/п окна. Есть сану-
зел, кухня. Близко остановка транспорта (10 марш-
рут). Ц. 800 т.р. тел. 8-903-403-34-77. АН. «Регион».
6127 Срочная продажа! 2-ком., 1/2 эт. (кирп.), г. Но-
вошахтинск, пл. 42 кв.м, кух. 6. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. АН.
6127 Срочная продажа! 1 ком., Новокадамово, 2/2 
эт. (кирп.), пл. 27 кв.м, печное отопл., балкон, не 
угловая. Состояние жилое. Ц. 380 т.р. тел. 8-906-183-
42-48. АН.
6127 Срочная продажа! Коттедж, пл. 34 кв.м, тре-
бует косметическ. ремонта, печн. отопл., газ по ме-
же, школа, садик, больница рядом, можно под ма-
теринский капитал, разницу вернем. Ц. 200 т.р. тел. 
8-906-183-42-48. АН.
6127 Срочная продажа! 1 ком., 2/2 эт., п. Артем (Мя-
сокомбин.), пл. 30 кв.м, кух. 6, центр. отоплен., с/у 
совмещ., угловая, балкон, м/п окна, сантехн. новая. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
6143 ХБК. Комната в общежитии, душ и с/у свой, м/п 
окно, 3 этаж, состояние хорошее, не угловая. Ц. 590 
т.р. с оформлением. Фото тут: vk.com/id392820568. 
тел. 8-960-44-882-44.

6899 Агентство недвижимости ООО «Элид-
СН» оказывает услуги в сфере недвижимости 
и оформлении документов любой сложности. 
Срочный выкуп. Ипотека. Оценка. Целевые за-
ймы на приобретение жилья с использованием 
материнского капитала до 3-х лет, выдача займа 
за 1 день. Низкая комиссия. Ваши заботы - наша 
работа! Адрес: ул. Шишкина, 162 «Город Будуще-
го», офис 227 «Г», тел. 8-988-89-555-27, 8-961-2-
8888-70.

283 Срочно! Сниму квартиру или дом  в черте горо-
да. Желательно с мебелью. т. 8-908-507-76-29.

1-КОМНАТНЫЕ
5272 1-к. кв-ра в п. Красина, пл. 36/7 кв.м, 1 эт., но-
вый дом, под отделку, ОАГВ, стены, стяжка, отопле-
ние - сделаны. Остановка в двух шагах, также ма-
газины, «Магнит», «Пятерочка» рядом. Р-н клуба. 
Собственник. тел. 8-908-171-88-32, 8-909-403-63-01.
74903 1-к. кв-ра в центре, ул. Шевченко, «Макси-
мум», ламинат, кафель, хор. ремонт, с мебелью. Соб-
ственник. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-156-79-02.

71142 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Аюта, перепланировка 
(узаконена), 2/2 дома, S=30,5 кв.м, АОГВ, интернет, 
стационарный телефон, гараж, балкон застеклен. 
тел. 8-988-580-57-72.
6338 1-к. кв-ра по пер. Ениссейский, 1/5 эт., общ. пл. 
35 кв.м, санузел совмещен, м/п окна, балкон пла-
стик. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-571-95-98.
5006 1-к. кв-ра, 2/5 эт., новые окна, водогрейка, бал-
кон, сост. жилое. Ц. 700 т.р., торг. Р-н п. Машзавод. 
тел. 8-903-404-27-60.
6354 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, имеются 2 боль-
шие кладовые, с/у разд., индивидуальное отопле-
ние, балкон застеклен, имеется подвал. Рядом на-
ходится кирпичный капитальный гараж - 33 кв.м. 
Цена договорная, при осмотре. Собственник. тел. 
8-928-906-33-81.
6366 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, 1/5 эт., бывшее 
общежитие, туалет, душ, мойка - все в комнате, ев-
роокно, евродверь, кафель, ламинат. Рядом рынок, 
школа. Собственник. тел. 8-928-193-20-78.
6382 1-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, пл. 29 
кв.м. Ц. 1180 т.р., возможен небольшой торг. Под-
робности по тел. 8-928-145-84-70.

6812 1-к. кв-ра в новом кирпичном доме в р-не 
Олимпийский, пл. 33 кв.м, в кв-ре сделан ре-
монт, лоджия 6 метров застеклена. Ц. 1050 т.р. 
Собственник. т. 8-989-703-32-22.

5956 1-к. кв-ра, п. Новостройка, 3 этаж, 40,8/23,9/8,5, 
лоджия 3,7. Без газа, водогрейка, отопление цен-
тральное, теплая, есть подвал. Состояние жилое. Ц. 
1100 т.р., торг. Собственник. т. 8-952-56-78-320.
6487 1-к. кв-ра, 29,1 кв.м, 3/4, на Нижней Машинос-
четной. Отопление центральное, балкон м/пл, газ, 
кухня 6 кв.м, состояние жилое. Ц. 950 т.р. Торг. т. 
8-951-845-00-79.
72977 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, в новом доме, 
1/3 кирпичного дома, есть балкон. Индивидуаль-
ное отопление, м/п окна, натяжные потолки, до-
рогие межкомнатные двери, ванная комната пол-
ностью с ремонтом. В кв-ре никто не проживал. Ц. 
1350 т.р., торг. Хозяйка. тел. 8-989-711-30-37.
6561 1-к. кв-ра в центре, м/п окна, решетки, сплит-
система, встроен. кухня, дом 2-этажный, кирпич-
ный, двор огорожен. Состояние жилое. Собствен-
ник. тел. 8-905-450-91-11.
6043 1-к. кв-ра в п. Нежданная, возле старого ве-
щевого рынка. В доме барачного типа, пл. 34 кв.м. 
с удобствами, есть веранда + коридор. Отдельный 
выход. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-542-09-21.
6543 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Ворошилова, 2 кв. 24, р-н 
1-й фабрики. Ц. 1 млн. руб. Подробности по тел. 
8-918-526-46-70.
6552 1-к. кв-ра в центре города, 9/9 эт., с капремон-
том. Собственник. тел. 8-909-404-40-09, 8-929-814-
60-76.
6565 Срочно! 1 комната, пл. 12,9 кв.м, приватизиро-
ванная, р-н автовокзала, бывшее общежитие. тел. 
8-903-438-61-72, после 16 час.
52106 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 36 кв.м, м/п окна, хо-
рошая входная дверь, свое отопление, без ремон-
та, в п. Машзавод. Ц. 630 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-904-503-65-25, 8-900-131-37-12.
6864 1-к. кв-ра на ХБК (бывш. общежитие), 4/5 эт., 
пл. 18 кв.м, не угловая, сделан ремонт, с/у совм. 
(плитка), душ, водогрейка 50 л. Сантех., проводка 
новые. МПО, мет. входная дверь, каб. тел., интернет, 
домофон. Собственник. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-960-
461-38-38.
6863 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв. м, хороший ремонт, встроенная кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Торг при осмотре. 
тел. 8-903-489-24-51.
231 1-к. кв-ра на Ново-Азовке, пл. 42 кв.м, кухня 9 
кв.м, угловая, с/у совмещен, лоджия застеклена м/п, 
сплит-система. Собственник. Ц. 1250000 р. Торг. т. 
8-960-465-65-16, Ирина. 
6064 От собственника! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., на ХБК, 
общ. пл. 36,06 кв.м. Санузел совмещен. Сделан ка-
премонт в доме, окна пластиковые, стоят решетки, 
рядом школа, садик. Цена 1150 т.р., торг. тел. 8-988-
550-88-03.
6077 Продается или сдается 1-к. кв-ра на Парковой, 
2 этаж. Собственник. т. 8-928-123-90-17.
6629 1-к. кв-ра на 1 этаже, 35,2/17/6,8, в 5-этажном 
доме, по адресу: Ленина, 133, с мебелью и холо-
дильником, цена договорная, без посредников. т. 
8-918-515-03-43, 8-928-145-18-81, 25-09-48.
6632 1-к. кв-ра в 1-эт. шлакоблочном доме, 
42,6/22,3/7,4 кв.м, с/у раздельный, высота потол-
ка 3,4 м. Все удобства, ОАГВ. Во дворе капитальный 
метал. гараж. Ц. 1,6 млн.р. Обр. 25-42-49 (с 8.00 до 
19.00); 8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
6633 1-к. кв-ра в р-не Центра занятости, 3/5 эт. кир-
пичного дома, 28,6/15,4/6 кв.м, с/у совместн., бал-
кон. Ц. 1,2 млн.р. Обр. 25-42-49 (с 8.00 до 19.00); 
8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
7014 Срочно 1-к. кв-ра, б/общ., п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», 3/5, 18,2 кв.м, м/п окна, дверь, со-
стояние хорошее. Можно под мат. капитал. т. 8-951-
821-00-13, 8-951-506-53-46.
6093 Срочно! ХБК, 1-к. кв-ра, 1/5 эт. д. Общ. пл. 36,8 
кв.м, жилая 20 кв.м, кухня 7,8 кв.м. Санузел - плитка, 
м/п окна, водогрейка, сплит-сист. Состояние жилое. 
Собственник. т. 8-928-905-94-37, Татьяна.
7030 1-к. кв-ра, ХБК, новый дом, 3/3, АГВ, р-н 20 
школы, по ул. Текстильной, возможен матер. капи-
тал. тел. 8-961-285-03-42.
7035 1-к. кв-ра, Машзавод, 1/5, кирпич, 30 кв.м, сост. 
отличное. Ц. 750 т.р. А/н «Арбат». т. 8-928-609-49-69.
7035 1 комната в коммунальной кв-ре, центр, ул. 
Ленина, 4/4 дома, 20,4 кв.м. Ц. 700 т.р. А/н «Арбат». 
т. 8-928-609-49-69.
6100 1-к. кв-ра, п. Артем, 5/5 дома, не угловая, с АГВ, 
окна и балкон м/п, пл. 35,5 кв.м, кухня 8 кв.м, жилая 
18 кв.м. В подвале резерв. с насосом на 500 литров. 
Собственник. Ц. 1150 т.р. тел. 8-919-880-38-50.

71197 1-к. кв-ра, 1 этаж 5-эт. дома (с ремонтом, в 
бывшем общежитии, площадь 26 кв.м), остановка 
«Машиносчетная», цена 1000 т.р., торг уместен. т. 
8-951-491-71-50, 8-928-116-42-81.
7120 1-к. кв-ра 19 кв.м на ХБК, на 2/5 дома, не угло-
вая, в жилом состоянии. Окно м/пл, туалет, душе-
вая, сплитсистема, натяжные потолки. Т.: 8-903-407-
09-13.
6103 1-к. кв-ра на Таловом, район «Магнита», 2 этаж 
4-этажного дома, состояние жилое, газ подведен к 
квартире. Наличный расчет. Цена: 400000 руб. Тел.: 
8-961-272-72-07.
7139 Срочно, 1-к. кв-ра, можно под материнский 
капитал. тел. 8-906-416-87-92.
266 1-к. кв-ра на ХБК, 36 кв.м, 2/2 эт., кухня 10 кв.м, 
АГВ, хороший ремонт. 1250 т.р., торг. АН «Ваш Дом». 
т. 8-961-271-71-31. 
266 1-к. кв-ра на Артеме (Машиносчетная), 33 кв.м, 
3/5 эт., с хорошим ремонтом, окна м/п, отопление 
центральное. 1100 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т. 8-928-
132-81-30.
266 1-к. кв-ра на Нежданной, 30 кв.м, 1/2 эт. АГВ, все 
удобства, состояние жилое, хороший ремонт. Все в 
шаговой доступности. 1050 т.р., торг. АН «Ваш Дом». 
т. 8-951-503-87-13.
7153 1-к. кв-ра (Каменоломни, пер. Садовый). АГВ. 
Проведен ремонт в доме и в квартире. М/п окна. 
Сплит. Квартира теплая, уютная. В санузле установ-
лена душ. кабина. Ц. 1100 тыс.руб. Т. 8-903-403-34-
77, АН «Регион».
7158 1-к. кв-ра, 2/5, центр города, сос. обычное, м/п 
окна. Ц. 1400 т.р. А.Н. тел. 8-928-118-64-34.
6119 1-к. кв-ра, 41,4 кв.м, 3/3 эт., Артем (р-н старо-
го рынка), кухня 8 кв.м, прихожая 4 кв.м, лоджия 6 
кв.м, с/у совмещ. Отопление ТЭЦ, газ по дому. Кв-
ра требует ремонта. Во дворе дома метал. гараж. Ц. 
750 т.р. Торг уместен. АН. тел. 8-951-523-21-28.
6119 1-к. кв-ра, 31,5 кв.м, 5/5 эт., Н. Машиносчет-
ная. Кв-ра в отличном жилом состоянии. Окна м/
пл, балкон застеклен. Кв-ра не угловая. С/у совмещ. 
Установлены индив. счетчики газа, воды. Общедо-
мов. счетч. воды и тепла. Отопление ТЭЦ, гор. во-
да - газ. колонка. Остается встроенная кухня, шкаф-
купе в прихожей. Вода постоянно. Ц. 900 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
6124 1-к. кв-ра, 3/5 эт., 31 кв.м, в самом центре го-
рода, по пр. Победы Революции, в идеальном сост., 
отопление центр., с/у совм., новая плитка и сантех-
ника, балкон пластик, стояки, проводка, радиаторы 
новые, м/п окна, вся инфраструктура рядом, соб-
ственник. Ц. 1900 т.р. Торг. тел. 8-919-890-66-70.
6139 ХБК. 1-к. кв-ра, пл. 30/18/6, 1 этаж, не угловая, 
балкона нет, состояние хорошее. Фото тут: vk.com/
id392820568. Посредникам не звонить! тел. 8-960-
44-882-44.
6136 ХБК. 1-к. кв-ра, 3/5 этаж, не угловая, теплая, пл. 
30/18/6, сплит, с/у раздельный, м/п окна, балкон за-
стеклен, колонка. Ц. 1050 т.р. без торга. Посредни-
кам не звонить! Фото тут: vk.com/id392820568. тел. 
8-960-44-882-44.
6892 Срочно! 1-к. кв-ра на ХБК, по Ворошилова, не 
общежитие! 3/5 этажного дома, с ремонтом, балкон, 
МПО, окна и двери поменяны, новая ванна, ракови-
на, унитаз. Квартира теплая, уютная, заходи и живи. 
Пл. 31 кв.м. Ц. 1290000 р., торг. Обр. 8-928-775-90-28, 
Виктория. Смотрите на сайте 33м2.рф№269.
6705 1-к. кв-ра, п. Майский. Общ. пл. 28,5, индиви-
дуальное отопление, санузел совместный. т. 8-928-
145-84-60.

71201 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме, п. Н.-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 
8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-960-444-99-38.

72999 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
дома, Новоазовка. Везде пластик, сплит, лоджия 6м, 
с мебелью, все новое. Собственник. Посредникам 
не беспокоить. т. 8-909-400-31-34.
6900 В п. Артем (Комправда) 1-к. кв-ра в коттед-
же на 4 хозяина, вход отдельный, пл. 38/25/7, газ - 
форсунка, сост. жилое, с/у треб. ремонта. Ц. 550 т.р., 
торг. тел. 8-988-548-27-17, 8-938-112-94-94.
7168 Срочно! 1-к. кв-ра на Майском, 1/5, общая 
площадь 30 кв.м, кухня - 6 кв.м, отопление ТЭЦ, 
вода - газ. колонка, окна пластиковые, состояние 
нормальное, пол - линолеум. Цоколь высокий. До-
кументы готовы к продаже. АН «Новосёл61» Обр. 
8-909-417-53-81.
7168 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ка-
меноломни, общая площадь 53 кв.м, кухня-20 кв.м, 
отопление АГВ, в отличном состоянии, «теплый 
пол», новая сантехника, встроенная кухня, пласти-
ковые окна, гардеробная. Небольшой двор, на-
вес. Документы готовы к продаже. АН «Новосёл61». 
Обр. 8-909-417-53-81.
7176 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татаркина, 17-А, ост. 
«Машиносчетная». 30 кв.м, ц. 1200 т.р. тел. 8-938-
157-80-70.
6191 1-к. кв-ра, ул. Татаркина, 1/4, не угловая, в хо-
рошем состоянии, м/пл окна, новые вх. двери. Ото-
пление центральное, газ. колонка. Ц. 950 т.р. тел. 
8-908-510-21-27.
6179 1-к. кв-ра в п. ХБК, в новом доме, 3/3 эт., пл. 
33 кв.м, не угловая, отопление АГВ. Ц. 1200 т.р. Торг. 
тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
6180 Центр, р-н Дворца спорта, 1-к. кв-ра, 4/4 эт., не 
угловая. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-909-431-03-36, АН 
«4 сезона».
6170 1-к. кв-ра, 30 кв.м, Майский, 1/2 этаж кирпич-
ного дома, м/п окна с решетками, кухня 5 кв.м, с/у 
совмещенный, новая входная дверь, отопление 
ТЭЦ. Нужен ремонт. Ц. 650000 руб. тел. +7(906)180-
48-14.
6170 1-к. кв-ра, 39 кв.м, центр (автовокзал), 3/4 этаж 
кирпичного дома, кухня 9 кв.м, с/у совмещен, м/п 
лоджия, новые водопроводные и сантехнические 
трубы. Возможна продажа с мебелью. Ц. 1150000 
руб. тел. +7(928)142-87-78.
283 В п. Артем 1-к. кв-ра, 3/5, окна мет. пластик, с/у 
совмещен, состояние обычное. Цена:  990 000 р. 
Тел.: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

283 п. ХБК (район рынка), 1-к. кв-ра улучшен. пла-
нировки, S - 35,2/18/7, лоджия, с/у совмещен, со-
стояние обычное. Цена:  1 000 000 р. Тел.: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
283 п. Артем (ул. Калинина), 1-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие), S - 21,2,  окна мет. пластик, все удобства, 
балкон. Ц.  650 000 р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
283 В пос. Красина 1-к. крупногабаритная кв-ра, 
S-42 кв.м, кухня 9 кв.м, 2-этаж, не угловая, состоя-
ние жилое. Цена: 1 080 000 р. (с документами). Тел.: 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
283 п. Артем, 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 4/4, 
не угловая,  S-23 кв.м, балкон, новая входная дверь, 
состояние жилое. Цена: 550 000 р. Тел.: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
283 В п. Артем (ост. «Городские», р-н терапии) 1-к. 
кв-ра, 1/2, S=34 кв.м, кухня=9 кв.м,  в отличном со-
стоянии, встроенная кухня, кладовая 10 кв.м. Цена: 
800 000 р. Тел.: 25-59-01; 8-988-895-87-81.
283 Срочно! 1-к. кв-ра, Артем (Н.Машиносчётная), 
32 кв.м, 2/5 эт., не угловая, МПО, состояние хоро-
шее. Ц. 950 т.р. Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
283 Срочно! 1-к. кв-ра, п. ХБК, 3/3 эт., новый дом, 33 
кв.м, (хорошая планировка), АГВ, не угловая. Цена: 
1100 т. руб. Обр.: А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65.
283 Срочно! п. Южная (ул. Достоевского), 1-к. кв-ра 
в новом доме,  2/3 (35/17/8), санузел совмещен, АГВ, 
м/пластиковые окна, лоджия, цена 1080 т.р., торг. т. 
8-908-507-76-29.
283 Срочно! п. Артем (Нижняя Машиносчетная), 1-к. 
кв-ра,  1/4 (33/17/7), санузел совмещен, высокий цо-
коль, с ремонтом, после ремонта никто не жил, це-
на 980 т.р., торг. т. 8-908-507-76-29.
7201 Срочно! 1-к. кв-ра в Красносулинском р-не 
под мат. капитал. Ц. 300 т.р. тел. 8-961-331-51-31.
7202 Продается! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, АОГВ 
(напольный котел), общая 40 кв.м, кухня 8 кв.м, 3/3. 
Есть тех. этаж, кв-ра в хорошем состоянии. М/п окна. 
Лоджия застеклена. Ц. 1100000 р., торг. т. 8-919-872-
05-35.
7202 Продается! 1-к. кв-ра в р-не центра, не угло-
вая. М/п окна, балкон застеклен. Состояние хо-
рошее. Цена 1550000 р., все вопросы на месте. т. 
8-918-588-02-86.
7202 1-к. кв-ра на Парковой. Общая пл. З1 кв.м. М/п 
окна. Хорошая планировка. Цена: 935000 руб. (с до-
кументами). Т. 8-908-170-65-08.
7207 1-к. кв-ра со в/у, 1/4 эт. кирпичного дома в 
п. Майском. Металлопластиковые окна. Обр. тел. 
8-903-463-00-83.
177 1-к. кв-ра в р-не 10-го магазина по улице Ха-
барова, балкон застеклен, окна металлопластико-
вые, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, пл. 30/18/8, со-
стояние хорошее. Ц. 1200 т.р. тел. 8-903-489-88-44, 
8-909-404-58-54.
7192 1-к. кв-ра (бывшее общежитие). В самом цен-
тре г. Красный Сулин, 1/5 кирп. дома, пл. 25 кв.м, туа-
лет, ванна. В нор. состоянии! Школа, садик, «Магнит», 
остановка, рынок возле дома. Возможен матер. ка-
питал. Полное сопровождение сделки «под ключ» 
бесплатно! Ц. 340 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
6200 1-к. малосемейка, ост. «Машиносчетная», 4/5 
дома, 13 кв.м, с/у, м/п окна. Ц. 450 т.р. тел. 8-903-438-
89-44. Агентство «Виктория».

2-КОМНАТНЫЕ
74393 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. кирпич-
ного дома, общ. пл. 55,6 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты 
изолированные, капремонт под чистовую отделку, 
коммуникации и эл. проводка новые, АОГВ, теплый 
водяной пол, лоджия застеклена - 6 кв.м, новые м/п 
окна, дом. телефон, во дворе метал. гараж, в шаго-
вой доступности остановка, «Магнит». т. 8-928-167-
31-74.
5104 2-к. кв-ра, 5/5 эт., р-н ул. Мечникова, общ. пл. 
46 кв.м, с/у раздельный, комнаты изолированные. 
Или обмен на домик (р-н ул. Парковая, п. Краси-
на). Состояние жилое. Торг уместен. Ц. 1 400 т.р. тел. 
8-988-543-12-90.
74930 2-к. кв-ра в ст. Мелиховская, косметич. ре-
монт, мебель, автономное отопление, пл. 54 кв.м, 1 
эт. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-964-81-93.
74933 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 1/4 эт., в п. Аюта, комна-
ты изолир., индивидуальное отопление (АГВ), кухня 
12 кв.м, санузел раздельный, балкон, подвал. тел. 
8-928-183-45-35, 8-918-512-57-03.
74971 2-к. кв-ра улучшенной план-ки, п. Фрунзе, 
3-й м-он 9-эт. дома, кухня 11 кв.м, зал 20 кв.м, спаль-
ня 10 кв.м, с/у совмещен, душ. кабинка. Ц. 1350 т.р. 
Торг. тел. 8-928-131-16-08.
5166 2-к. кв-ра, 53 кв.м, из них 9 кв.м лоджия, п. Ар-
тем, Н. Машиносчетная. тел. 8-988-254-07-77.
5415 2-к. коопер. кв-ра, 40 кв.м, 2/5 кирп. дома, с/у 
разд., имеется подвал, комнаты смежные. Соцго-
род, ул. Разина, 19-а. Ц. 1600 т.р. Собственник. тел. 
8-988-553-60-68.
5336 2-к. кв-ра, п. Машзавод, пл. 46 кв.м, 5/5 эт., но-
вые м/п окна, металл. дверь, натяжные потолки, газ. 
колонка, печь, комнаты изолир., с/у раздельный, 
домофон, интернет, отопление ТЭЦ, сост. хорошее. 
Ц. 850 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-101-63-63.
5245 Срочно! 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
п. ХБК, 9/9 эт., состояние после капремонта дома и 
кв-ры хорошее, кухня 8 кв.м, просторная прихож-
ка, зал и спальня изолированы, балкон застеклен. 
Ванна и туалет раздельные. Ц. 2600 т.р. тел. 8-989-
705-46-11.
5796 2-к. кв-ра, 4/5 эт., центр, пл. 52 кв.м, паркет, вы-
сота 3,4м, сплиты, домофон, двор закрыт, подвал. 
Входи и живи. Хозяйка. т. 8-928-956-86-41, 8-918-
507-06-89.
5892 2-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 48 кв.м, 4/5 эт. 
кирпич. дома, угловая, с/у разд., комнаты индиви-
дуальные, сост. жилое, бывшее общежитие. тел. 
8-908-172-64-08.
5894 2-к. кв-ра в п. Олимпийский, 4/5 эт., пл. 43 кв.м, 
комнаты изолир., индивид. отопление, частичный 
ремонт, лоджия 6 м. Рядом садик, «Магнит», «Лен-
та». Во дворе д/площадка. Собственник. тел. 8-908-
502-28-13.
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2-КОМНАТНЫЕ
72898 Отличная 2-к. кв-ра в центре города, по ул. 
Советская, 2 эт., не угловая, пл. 42 кв.м, новые ком-
муникации и приборы учета. Имеется балкон и под-
вал. Пакет документов. тел. 8-960-450-98-42.
6807 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., пл. 45,1 
кв.м, комнаты изолированные, в/п 2,75 м, кухня 8 
кв.м, счетчики новые, кв-ра теплая, ремонт косме-
тический, на площадке 2 кв-ры, не угловая. Во дво-
ре летняя кухня под гараж. Сарай с подвалом, торг 
при осмотре. Собственник. тел. 8-951-532-02-66.
72964 2-к. кв-ра на Соцгородке, после ремонта, 
окна м/п, балкон - сайдинг, комнаты смежные, с/у 
раздельный. т. 8-906-428-31-28.
5930 2-к. кв-ра, в/у, балкон застеклен, с/у, кухня - ка-
фель, кладовка. Не угловая, дверь двойная, школа, 
д/с, магазины, церковь, рынок, Триколор. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-951-490-90-26.
6440 2-к. кв-ра 43,7 кв.м, 1/2 этаж, п. Артем, р-н по-
ликлиники. Собственник. т. 8-928-965-73-57.

6452 2-к. кв-ра, р-н Швейной фабрики, 48,5 кв.м, 
кухня 8 кв.м, комнаты изолированные, санузел 
раздельный, лоджия 6 мет., с мебелью и гаражом 
5 мет. от дома, возможен обмен на дом с допла-
той, цена 1300 т.р. тел. 8-903-431-85-23.

74230 2-к. кв-ра в г. Зверево, в хорошем сост., 1/4 эт., 
газ, сантехника, все новое. Можно под мат. капитал 
+ доплата. Хорошее место под коммерческую не-
движимость. тел. 8-918-580-78-10, 8-950-866-14-61.
74597 2-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ. Автономное отопл. 
Комнаты изолированные, санузел разд, 1 эт. Не 
угловая. Мет. пласт. окна. Имеется инд. подвал. Дом 
после капремонта. Дополнительно имеется металл. 
гараж рядом с домом. т. 8-918-559-51-34, Вячеслав.
6049 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 2/5 эт., общ. пл. 51,8 
кв.м, кухня 9 кв.м, с/у совмещен, балкон 6 м - засте-
клен. В ванной и на балконе теплый пол. Хороший 
ремонт + 2 подвала. Кв-ра не угловая, теплая. Це-
на 1 млн. 900 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-890-
39-50.
6041 Продается 2-к. кв-ра, 3/4 эт., ул. Островского, 
38. тел. 8-961-280-17-59.
6042 2-к. кв-ра, пл. 43,3 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, 
санузел разд., комнаты изолир., м/п окна, балкон 
застеклен. Имеется подвал, кондиционер, домофон 
и дом. телефон. Ц. 2 млн. руб., торг. тел. 8-928-162-
63-00, Дмитрий.
6566 Срочно! Собственник. В п. Артем, «Мясоком-
бинат», ул. Жукова, 2-к. кв-ра с АГВ, первый этаж, 
земля в собственности, есть летняя кухня и место 
под гараж, м/п окна, натяжные потолки. Ремонт. За-
ходи и живи. тел. 8-928-183-65-77.
6587 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Аксайская, 
крупногабаритная, улучшен. планир., кв-ра теплая, 
не угловая, вся сантехника и водопровод новые, 
жил. пл. 32 кв.м, общ. пл. 54 кв.м, в ванной, туалете и 
кухне - кафель, имеется подвал и уч-к земли возле 
дома. Ц. 1 млн. 400 т.р., хозяин. тел. 8-950-851-55-52.
6586 2-к. кв-ра в ст. Мелиховская, 1/3 эт., стеклопа-
кет (окна и балкон), двойная входная дверь. Инди-
видуальный газ, раздельный санузел. Цена 950 т.р. 
Торг уместен. Возможен обмен. Обр. по тел. 8-928-
609-98-30.
6590 2-к. кв-ра, Соцгород, 5/5 эт. кирпич. дома (дом 
после капремонта), 45 кв.м, не угловая, после евро-
ремонта никто не жил, подвесные потолки, лами-
нат, сплит, встр. кухня с новой техникой, с/у совме-
щен, современная плитка, парков. место для а/м, 
подвал. Посредникам не беспокоить. тел. 8-928-
185-17-76.
6592 В п. Южная 2-к. кв-ра, крупногабаритная, 1/3 
эт., общ. пл. 53 кв.м, с АГВ, балкон застеклен, окна 
м/п, сост. нормальное. Ц. 1850 т.р., торг уместен. тел. 
8-928-761-00-19.
6858 Продается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островско-
го, 38, в хорошем сост. тел. 8-928-612-68-20.
6608 2-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 54 кв.м, кухня 9 
кв.м, АГВ, 3/5 эт., м/п окна, металл. дверь, лоджия за-
стеклена, домофон, интернет. Ц. 1500 т.р., торг. Хо-
зяйка. Или меняю на 1-к. кв-ру. Обр. по тел. 8-928-
172-14-22.
71187 2-к. кв-ра (или меняю на дом), р-н «Города 
Будущего», по ул. Темерницкая, улучш. планир., 1/3 
эт., пл. 52/31/9 кв.м. Комнаты изолир., МПО, лами-
нат, плитка, нов. межкомнатные двери, лоджия за-
стеклена. Рядом с домом остановка Газели. Ц. 1800 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-562-17-58.
6062 2-к. кв-ра в р-не Центра занятости, общ. пл. 
42 кв.м, ремонт, металлопластик. окна. Ц. 1800 т.р., 
торг (собственник). тел. 8-928-154-88-68.

6081 2-к. кв-ра на ХБК. Собственник. Комнаты изо-
лированные, на 4/5 этаже, не угловая, очень теплая. 
Металлопластиковые окна, новая входная дверь, 
новая газовая колонка, сделан косметический ре-
монт. Общ. 45 кв.м, жил. 28 кв.м, кухня 7 кв.м. Сану-
зел раздельный. Обр. 8-918-55-16-217.
265 2-к. кв-ра в п. ХБК, S=45 кв.м, 2/5 эт. С ремонтом, 
комнаты изолир.. Балкон застеклен, с/у совмещен. 
Новые входная и межкомнатные двери, окна м/ 
пласт. Остается кухонный гарнитур, сплит-система. 
Ц. 1700 т.р. тел. 8-909-404-24-03, 8-989-522-39-32.
7026 2-к. крупногабаритная кв-ра, ш. Наклонная, 
общая площадь 48,3 кв.м, кухня 12,6, есть техэтаж, 
санузел совмещен, центральное отопление, газ по 
дому, угловая - теплая, высота 3 метра, балкона нет. 
Ц. 650 т.р. Реальному покупателю торг. Звонить с 13 
до 18. тел. 8-928-173-56-49.
7035 2-к. кв-ра, 44 кв.м, кухня 9 кв.м, АГВ, Красина, 
пер. Рыночный, 2/2 кирпич. дома, изолир. комнаты, 
с/у разд., лоджия с отоплением. Ц. 1600 т.р. А/н «Ар-
бат». т. 8-928-609-49-69, 8-918-526-12-95.
7035 2-к. кв-ра, Майский, 3/5, кирпич., 45 кв.м - ба-
бочка, АГВ, с/у совмещен, МПО. Ц. 1300 т.р., торг. А/н 
«Арбат». т. 8-928-609-49-69.
7035 2-к. кв-ра, ШахтНИУИ, ул. Ленина, 5/5, 46 кв.м, 
кухня 6 кв.м, не угловая, с/у раздельный, комнаты 
изолированные. Состояние жилое. А/н «Арбат». т. 
8-928-609-49-69. Ц. 1600 т.р.
71196 2-к. кв-ра в центре по ул. Пролетарская, без 
ремонта. Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-918-852-79-30.
7126 2-к. кв-ра 53 кв.м на 4/5 дома в центре горо-
да, в р-не «Рассвета», в жилом состоянии. С/у разд., 
комнаты изолир., кухня большая, прихожая, лод-
жия м/пл. Большой тамбур на 2 квартиры. Ц.: 2,1 
млн.р. Торг. Т.: 8-903-407-09-13.

7028 Срочно, 2-к. кв-ра, центр, м-н Горняк, 42,5 
кв.м, 2/5 кирпичного дома, после капремонта, со-
стояние хорошее, новые отопление и сантехни-
ка, м/п окна, балкон застеклен. Собственник. Об-
ращаться: 8-918-505-05-12.

7043 2-к. кв-ра 45 кв.м на 5/5 кирпичного дома, 
на Парковой, в хорошем состоянии, после ремон-
та. Окна м/пл. Балкон застеклен м/пл. Все рядом. Т.: 
8-903-407-09-13.
7042 2-к. кв-ра 43 кв.м на 5/5 дома, не угловая, в 
п.Артем в р-не ост. «Машиносчетная», в новом до-
ме. Очень теплая. Есть техэтаж. Окна м/пл, бал-
кон. С/у разд., комнаты изолир. Кухня 8 кв.м. Ц.: 1,3 
млн.р. Торг. Т.: 8-903-407-09-13.
6101 2-к. кв-ра, с ремонтом, Маяковского - Карла 
Маркса, 2 этаж, отопление ТЭЦ, балкон застеклен. 
Возможно с мебелью. Цена: 2 000 000 руб. Посред-
ников не беспокоить. Обр. по тел. 8-961-27-27-207, 
Алексей.
6101 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н квадрата, 5 этаж 
кирпичного дома, ТЭЦ, состояние жилое, комнаты 
изолированные. Посредников не беспокоить. Име-
ется лоджия. Цена 980 т.р. Обр. по тел. 8-961-272-72-
07, Алексей.
6097 Хабарова. 2-к. кв-ра в панельном доме, не 
угловая, 2/5, 47,5/30/7, комнаты изолированные, 
лоджия 5,76 кв.м, с/у раздельный, отопление цен-
тральное, горячая вода - котельная. Без ремон-
та. Цена 1 200 тыс. руб., торг. Обращаться по тел.: 
8-988-991-24-21.
7140 Недорого 2-к. кв-ра с хорошим ремонтом, кух-
ня 8 кв.м, с/у раздельный, АГВ, 44 кв.м. тел. 8-905-
486-96-85.
7153 Срочно, 2-к. кв-ра в центре (ул. Советская). 
7/14 кирпич. дома. Общая пл. 49 кв.м, кухня 8,5 кв.м. 
Отопление ТЭЦ. Два окна м/п. Длинная лоджия. 
Комнаты изолир., санузел раздельный. Есть кладо-
вая. Состояние жилое. Цена снижена. Ц. 1890 т.р. 
тел. 8-903-40-33-477, АН «Регион».
7158 2-к. кв-ра, 46 кв.м, 4/5, не угловая, ком. изоли-
рованные, м/п окна и балкон, сос. хорошее, остает-
ся встроенная кухня, р-н центра (детская стомато-
логия). Ц. 2200 т.р. А.Н. тел. 8-928-118-64-34.
6118 2-к. кв-ра, 43 кв.м, 1/4 эт., ул. Мичурина. Не 
угловая, в хорошем жилом состоянии. Окна м/пл, 
с/у совмещ. Отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колон-
ка. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
6118 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 3/3 эт., ГРЭС, кв-ра не угло-
вая, в отличном жилом состоянии - заходи и живи. 
Комнаты изолированные. Кухня 7 кв.м, с/у совме-
щен. Отопление ТЭЦ, гор. вода - эл. водогрейка. Ря-
дом магазины, остановка общ. транспорта, школа, 
д. сад. Ц. 1050 т.р. Хороший торг реальным покупа-
телям. АН. тел. 8-951-523-21-28.
6118 2-к. кв-ра, 47 кв.м, 2/2 эт., Артем (р-н старого 
рынка). Комнаты изолированные, кухня 9 кв.м, лод-
жия 6м - застеклена, с/у раздельный. Окна м/пл. 
Отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Ц. 950 т.р. 
АН. тел. 8-951-523-21-28.
6121 2-к. кв-ра, 1/2 дома, в центре города, пл. 42 
кв.м, с АГВ, комнаты смежные, туалет, ванна со-
вместны, окна пластик. Ц. 1500 т.р. Торг. т. 8-918-
898-36-86.

6125 2-к. кв-ра, ул. планир., в п. ХБК, р-н 20 школы, 
48 кв.м, 9/9 эт., комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у 
разд., отопление ТЭЦ, новые батареи, водогрейка, 
м/п окна, после ремонта, развитая инфраструктура 
в шаговой доступности. Ц. 1550 т.р. Собственник. т. 
8-919-890-66-70.
6134 2-к. кв-ра, п. ХБК, пр. Строителей, 1/5, с ремон-
том, с/у совмещен - плитка, натяжные потолки, пол 
- ламинат, рядом школа, садик, хорошие соседи. Ц. 
1750 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-905-426-75-33, 
Александр.
6141 ХБК. 2-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, не угловая, м/п 
окна, душ и с/у свой. Ц. 750 т.р. Фото тут: vk.com/
id392820568. тел. 8-960-44-882-44.
6137 ХБК. 2-к. крупногабаритная кв-ра, 1 этаж, пл. 
51 кв.м, комнаты изолированные, с/у раздельный. 
Ц. 1,6 млн.р. Фото тут: vk.com/id392820568. Посред-
никам не звонить! тел. 8-960-44-882-44.
6135 ХБК. 2-к. кв-ра, 3/5, теплая, нужен ремонт. 
Фото тут: vk.com/id392820568. Ц. 1100 т.р. АН. тел. 
8-960-44-882-44.
6144 В п. ХБК 2-к. комнаты в общежитии, пл. 31,6 
кв.м, 3 этаж, состояние хорошее, м/п окна. Фото 
тут: vk.com/id392820568. Цена 650 т.р. тел. 8-960-
44-882-44.
6892 2-к. кв-ра на Машиносчетной, 4/4 этажно-
го дома, 44 кв.м, АГВ. МПО балкон застеклен, есть 
подвал, рядом детская площадка, остановка, «Маг-
нит», рынок, школа, д/сад., очень удобное местора-
сположение дома, ц. 1350 000 р., торг., обр. 8-928-
960-70-99.
6892 2-к. кв-ра на 4-ом этаже, р-он Соцгород, 58 
кв.м, с/у раздельный, комнаты изолированны, кух-
ня 11 кв.м, МПО, лоджия 6м. Цена 2 150 000 р. Обра-
щаться 8-928-964-79-32.
6892 2-к. кв-ра на ХБК, район 38 школы, 4 этаж. Хо-
рошее состояние, комнаты изолированные, МПО, 
газовая плита и газовая колонка. Тихий, зелёный 
район. Цена 1520 т.р. тел. 8-961-270-23-508, 8-928-
106-70-97.
6892 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра с АГВ на  
ХБК, по ул. Ворошилова, на первом этаже, бывший 
д/садик, требует кап. ремонта., комнаты изолиро-
ванные, с/у совмещен, большая кухня, ц. 1470000 
р. Торг. Обращаться по т. 8-928-775-90-28, Виктория. 
Смотрите на сайте 33м2.рф. №243.
6892 2-к. кв-ра на 4-м этаже, р-н Соцгород, 40 кв.м, 
с/у раздельный, в кв-ре косметический ремонт, 
МПО, балкон застеклен и отделан пластиком, в 
квартире никто не проживает, готова к заселению. 
Цена 1300000 р. Обращаться 8-928-775-90-28.
6892 2-к. кв-ра на ХБК, не общежитие, по Текстиль-
ной, 5/5 этажного дома, 48 кв.м, кухня 8 кв.м, комна-
ты изолированные, расположение бабочка, ванная 
вся обложена плиткой, поменяны межкомнатные 
двери. Балкон застеклен и отделан пластиком. За-
ходи и живи. Ц. 1500000 р. Обращаться по т. 8-928-
775-90-28.

6716 2-к., центр, 1 этаж, высокий цоколь, р-н 2-й 
гимназии, общ. 44,6 кв.м, требует космет. ремон-
та. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-140-83-44.

71200 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 этаж кирпич-
ного дома, общ. пл. 44 кв.м, п. Петровка, инд. ото-
пление, евроремонт, кухня 7,2 кв.м. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-960-444-99-38.

72998 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 3/4 эт. дома, п. Краси-
на, в р-не ул. Петрашевского. Собственник. Посред-
никам не беспокоить. Обр. по тел. 8-928-626-20-32, 
после 15.00.

274 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Пролетар-
ская, 9, кв. 13. 42,4 кв.м. Обр. по тел. 8-961-285-
09-46.

6898 2-к. кв-ра со всеми удобствами, 4/5 эт., комна-
ты изолир., санузел раздельный, кухня 9 кв.м, бал-
кон и окна металлопластик., кв-ра в хорошем сост. 
Р-н «Города Будущего». Собственник. тел. 8-928-622-
22-21.
7168 Срочно! 2-к. кв-ра на Хабарова, общая пло-
щадь - 48,7 кв.м, кухня - 7 кв.м, дом кирпичный, со-
стояние - без ремонта, комнаты изолированные, с/у 
разделен, не угловая, отопление ТЭЦ, балкон засте-
клён (дерево), есть кладовая. Документы готовы. 
АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
7168 Срочно! 2-к. кв-ра на Артеме (Гипермаркет), 
дом кирпичный, состояние хорошее, общая пло-
щадь 42 кв.м, кухня - 8 кв.м, жилая -25 кв.м, комнаты 
изолированные, окна пластиковые, пол - линоле-
ум, с/у разделен (сантехника новая). Торг! АН «Но-
восёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
7168 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца Спорта, в хо-
рошем состоянии, пл. 44 кв.м, жилая - 28 кв.м, кух-
ня - 6 кв.м, с/у совмещен, пол - линолеум, окна пла-
стиковые, балкон застеклён (пластик), кладовая. 
Не требует вложений. Торг! АН «Новосёл61». Обр. 
8-909-417-53-81.

7168 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра на Кра-
сина (ост. «Интернат»), 3 этаж, 54 кв.м, кухня - 9 кв.м, 
комнаты изолированные, состояние нормальное, 
МПО, лоджия застеклена, с/у разделен. Документы 
готовы. АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
6190 2-к. кв-ра, ул. Островского, 1/4, не угловая, 
состояние хорошее, м/п окна, г/колонка - автомат, 
отопление центральное. Комнаты смежные, кухня 6 
кв.м, с/у совмещен. Ц. 1250 т.р. тел. 8-908-510-21-27.
6172 Майский. 2-к. кв-ра, 43 кв.м, 1/5 эт., рядом шко-
ла, с ремонтом, без балкона, ком. изолир., с/у разд.  
Ц. 900 т.р. Торг. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 Сезона».
6173 ГРЭС. 2/2 эт., 2-к. кв-ра, окна, лоджия м/п, с/у 
раздельный, ком. изолиров. Ц. 900 т.р. Торг. тел. 
8-909-431-03-36. АН «4 Сезона».
6177 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, п. Поповка, в 
коттеджном доме, 48 кв.м, со в/у. Ц. 870 т.р., торг. 
тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
6184 2-к. кв-ра, 2/2 кирп. дома, р-н бывш. Артем. 
рынка, общ. пл. 47 кв.м. Отопление АГВ (навесной), 
середина дома, окна пластик, сплит, интернет, спут-
ник, балкон застеклен, напротив подъезда летняя 
кухня, отопл. АГВ, 3 комн., 2 подвала, ванная, туа-
лет. Цена за все 1450 т.р. Торг. Хозяйка. т. 8-938-128-
43-89.
6192 Собственник! 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. 
Майский, 51,9/27,5/8,4 кв.м, с/у разд., лоджия 6,7 
кв.м, 4/5 эт. панельного дома, сплит, интернет, цифр. 
ТВ, домофон, отопление центральное. Ц. 1150 т.р. 
Реальному покупателю хороший торг при осмотре.
Возможна продажа с гаражом, тел. 8-919-890-17-24.
6169 2-к. кв-ра, улучшенной планировки, п. Южная, 
52 кв.м, 2/3 этаж кирпичного дома, не угловая, ин-
дивидуальное отопление (АГВ), хороший ремонт. Ц. 
1800000 руб. тел. +7(906)180-48-14.
6169 2-к. кв-ра, п. Майский, 48 кв.м, 3/5 этаж кир-
пичного дома, середина дома, комнаты изолиро-
ванные, хороший ремонт. Ц. 1200 000 руб., торг. т. 
+ 7(906)180-48-14.
6169 2-к. кв-ра, 43 кв.м, Артем (В. Машиносчетная), 
2/4 этаж кирпичного дома, балкон застеклен, счет-
чики на все (свет, газ, вода), состояние жилое.   Ц. 
1020 000 руб., торг. т. +7(951)833-80-17.
6169 2-к. кв-ра, Петровка (новый микрорайон), 3/3 
этаж кирпичного дома, 43 кв.м, комнаты изолиро-
ванные, навесной котёл, косметический ремонт. Ц. 
1500 000 руб. тел. +7(906)180-48-14.
6169 2-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, 42 кв.м, 4/4 этаж 
кирпичного дома, середина дома, комнаты смеж-
ные, с/у совмещен, окна м/п, косметический ре-
монт. Ц. 1600000 руб. тел. +7(906)180-48-14.
6169 2-к. кв-ра, Разина, 39 кв.м, бывшее общежитие, 
2/5 этаж, середина дома, кухня 14 кв.м, м/п окна, 
косметический ремонт, с/у раздельный. Ц. 1250000 
руб. тел. +7(906)180-48-14.
6169 2-к. кв-ра, 2/2 кирпичного дома, р-н Ново-
стройки, 36 кв.м, АГВ (индивидуальное отопление), 
комнаты изолированные, м/п окна, с/у совмещен.    
Ц. 930 000 руб., торг. т. +7(928)142-87-78.
283 В пос. Майский 2-к. кв-ра, S-47/36/6, комнаты 
изолированы, 4/5, не угловая, с/у разд., состояние 
жилое. Цена 800 000 т.р. Тел.: 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
283 Центр, 2-к. кв-ра, комнаты смежные, с/у совме-
щен, состояние жилое. Цена: 1 800 000 р. Тел.: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
283 Р-н Дворца спорта, 2-к. кв-ра, S=42,5, с/у-
раздельный, не угловая, состояние обычное. 
Цена: 1 300 000 р. Тел.: 8-928-100-54-04.
283 В пос. Машзавод 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, S=55 кв.м, кухня=9 кв.м, комнаты изолиро-
ваны, 3-этаж, АГВ (настенный котел), окна мет/пла-
стик, балкон застеклен дерево, с/у совмещен. Цена: 
1 700 000 р. Тел.: 8-928-100-54-04.
283 Срочно! 2-к. кв-ра барачного типа, 20 лет РКК, 
48,8 кв.м, 1/1 эт., не угловая, высокие потолки, ото-
пление печное, вода (водогрейка), ванная, слив, 
состояние жилое. Есть сарай, немного земли. Це-
на: 400 т. руб.  Подходит под материнский капитал. 
Обр.: А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65.
283 Срочно! 2-к. кв-ра, х. Садки, 42 кв.м, 1/3 эт. Це-
на: 250 т. руб.! Подходит под материнский капитал. 
Обр.: А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65.
283 Срочно! 2-к. кв-ра на земле, в центре города (р-
н музыкальной школы), 40 кв.м, 1/1 эт., не угловая, 
в/у,  отопление АГВ, с/у совм. (кафель), кухня - 10 
кв.м, действующий камин, состояние хорошее. Есть 
немного земли, гараж. Цена: 1650 т. руб. Обр.: А/н 
«Веста», т. 8-961-830-75-65.
283 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем («В. Машиносчет-
ная»), пл. 48 кв.м, 3/5 эт., не угловая, состояние жи-
лое. Цена: 1 200 т. руб. Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-
427-16-20.
283 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Таловый, 1/2 эт., 47 кв.м, 
с/у разд., МПО, отопление ТЭЦ, новые входные две-
ри, новые коммуникации и счетчики. Требуется 
косметический ремонт. Цена: 500 т.р. Обр.: А/н «Ве-
ста», т. 8-961-830-75-65.
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Подать объявление
Через сайт kvu.su

Объявление в «КВУ» и «Пятницу» можно 
подать не выходя из дома, достаточно 
зайти на сайт: kvu.su/ad_subscribe/

Через СМС на короткий номер 3443
Подать объявление с мобильного в три шага!

1. Набрать СМС с нужным префиксом.

КВУЧ Продам а/м Лада Калина 2010 г. в. , в отличном 
состоянии, кондиционер, литые диски тел. 8-900-111-22-33 

Подробности смотри на kvu.su      
Есть вопросы?  

Звоните: 8 (8636) 22–69–70. 
Пишите: ob@kvu.su

2. Отправить на номер 3443
3. Отправить ответное СМС 
с подтверждением оплаты.

Префиксы: частные объявления «КВУ» — КВУЧ,
             «Пятница Шахты» — ПЧАС

коммерческие объявления «КВУ» — КВУК,
     «Пятница Шахты» — ПКОМ

Традиционно в пунктах приема объявлений 
в «КВУ» и «Пятницу»
г. Шахты
1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22–69–70
2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22–71–06
3. Центральный универмаг (2-й этаж)
4. Советская, 153 (здание кооперативного техникума)
5. Универмаг «Иволга» (центральный рынок)
5. ул. Шишкина, 162 ( р-н «Город Будущего», бывшее ЦКУ)
п. Каменоломни
1. Крупская, 53 А 
(ост. Клуб, мастерская фотоподарков «Дари добро»).

Не получилось? Мы готовы проконсультировать Вас по телефону.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
283 Срочно! 2-к. кв-ра, Артем (В.Машиносчетная), 
46 кв.м, 4/5 эт., комнаты изолированные, кухня 7 
кв.м, лоджия 5 м. застеклена. Цена: 1350 т. руб., торг. 
Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
283 Срочно! В п. Артем (р-н 36 школы, ул. Мичури-
на) 2-к. кв-ра, 1/4  (44/28/6), санузел совмещен, м/
пластиковые окна, хорошее состояние, не угловая, 
есть подвал, высокий цоколь,  цена 1250 т.р., торг. т. 
8-908-507-76-29.
283 2-к. кв. по Садовой, в р-не «Никопола», 1/4 этаж 
кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,5 м, 
окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1,350 
млн. руб. Т. 8-928-906-3380.
6205 2-к. кв-ра, в п. Артем, 2-й эт., с евроремон-
том, комнаты изолир., кухня 9 кв.м. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-906-428-81-49.
7206 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ост. «Н. Машиносчетная», 
изолир., с/у разд., 2 пл. окна, газ. колонка, натяжные 
потолки. Можно с мат. капиталом и по ипотеке. Ц. 
1050 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
7187 2-к. кв-ра, Новостройка, р-н конечной оста-
новки, 4/4, пл. 45 кв.м, ТЭЦ, к-ты изолир., с/у совм., 
окна м/п. Состояние жилое. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-
169-32-28.
7187 2-к. кв-ра, 5/5, центр, Садовая, пл. 45 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, с/у совм., м/п окна, балкон м/п, состояние 
жилое. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1530 т.р.
7187 2-к. кв-ра, п. Таловый, 1/2, ул. Евгения Кобыл-
кина, пл. 42 кв.м, м/п окна, комнаты смежные, хо-
роший ремонт, с/у (без ремонта), железн. дверь. Ц. 
800 т.р. Торг. Мат. кап., ипотеку рассматриваем. тел. 
8-928-136-46-83.
7187 2-к. кв-ра, Артем, В. Машиносчетная, 3/4, пл. 
45 кв.м, к-ты смежные, с/у совмещен, комнаты свет-
лые, хороший ремонт, не угловая. Вся инфраструк-
тура рядом. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
7207 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпичного дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолированные, балкон 
застеклен, очень теплая, вода всегда идет хорошо. 
Обр. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
7207 2-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирпичного дома в п. 
Майском, металлопластиковые окна. Цена - 850 
тыс. руб. Обр. тел. 8-903-463-00-83.
7207 2-к. улучшенной планировки, 2/3 эт. кирпич-
ного дома в п. Майском. Комнаты изолированы. Об-
щая площадь 54 кв.м, большая кухня, лоджия. тел. 
8-903-463-00-83.
7202 Срочно, 2-к. кв-ра (ул. Хабарова) в кирп. доме. 
Общая пл. 52 кв.м, кухня 8 кв.м. Санузел раздель-
ный. Комнаты изолированные. М/п окна. Состояние 
хорошее. Рядом вся инфраструктура. Цена снижена 
1350 тыс.руб. Торг. т. 8-908-170-65-08.
7202 Продается! 2-к. кв-ра в центре, не угловая, м/п 
окна. Балкон застеклен. Цена 2200000 р., торг при 
осмотре. т. 8-918-588-02-86.
7202 Продается! 2-к. кв-ра на ХБК, 7/9. Общая 32 
кв.м + дополнительная площадь. М/п окна. Кв-ра в 
хорошем состоянии. Цена 750000 р., торг. т. 8-919-
872-05-35.
7202 Продается! 2-к. кв-ра на Артеме, не угловая, 
м/п окна. Общая 46 кв.м. Состояние хорошее. Цена 
1350000 р., торг. т. 8-909-43-45-809.
177 2-к. кв-ра в центре города, отопление ТЭЦ, бал-
кон застеклен, состояние жилое. Ц. 2100 т.р. тел. 
8-903-489-88-44, 8-909-404-58-54.
7190 2-к. кв-ра, р-н Кадетского корпуса, п. Красина, 
пл. 52 кв.м, 4/5, улучшенной планировки, новые м/п 
окна, трубы и сантехника, лоджия застеклена, кух-
ня 9 кв.м, 2 сплит, новая вх. дверь. Рядом маршрут-
ки, школа, магазины. Без посредников. Ц. 2,1 млн.р. 
б/торга. тел. 8-908-181-84-28, 8-903-439-89-96.
6199 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 54,3 кв.м, 3/5 дома, 
АОГВ, хороший ремонт. Ц. 1500 т.р. Реальному по-
купателю торг. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Вик-
тория».
6199 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 4/4 дома, 
м/п окна, р-н рынка, состояние жилое. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
6199 2-к. кв-ра в п. ХБК, 44 кв.м, м/п окна, комнаты 
изолир., с/у совмещен, отделан современным кафе-
лем, состояние заходи и живи. Остается встроенная 
мебель. Ц. 1400 т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство 
«Виктория».

3-КОМНАТНЫЕ
74891 3-к. кв-ра, центр, 1/5 эт. кирпич. дома, 58/43/6 
кв.м, инд. отопление, высокий цоколь, дер. евроок-
на во двор, решетки. Паркет, кафель, теплый пол 
в санузле и прихожке. Большой двор. Сухой под-
вал. Рядом школа. Ц. 2,5 млн. руб. Собственник. тел. 
8-909-418-88-79.
74942 3-к. кв-ра, п. Артем, в р-не силикозного, 76,6 
кв.м, АГВ, сплит-система, санузел раздельно, комна-
ты раздельные - не проходящие, гараж во дворе. Ц. 
2,2 млн.р. тел. 8-928-60-137-60.

74969 3-к. кв-ра, пл. 55,3 кв.м, в центре, пр-т Крас-
ной Армии, 146, напротив школы №3. Дом одно-
этажный, АОГВ, свой двор. Собственник. Ц. 2,8 
млн.р. тел. 8-951-835-88-51.

5448 3-к. кв-ра в центре (р-н стоматологии), кир-
пичный дом, 5/5 эт., не угловая, общ. пл. 59/42/6,5 
кв.м, с/узел раздельный, без ремонта (состояние 
жилое). Цена 2390 т.р. Собственник, торг. т. 8-919-
893-82-43.
5702 3-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н Техбазы, 2/2, 
пл. 62,4 кв.м, с/у, комнаты изолированы, кладовка, 
подвал, телефон, интернет, сплит, индивидуальное 
отопление, лоджия, окна м/п, заменена проводка, 
межкомнатные двери. Ц. 2300 т.р., возможна прода-
жа с мебелью. т. 8-909-440-85-47.

5878 3-к. кв-ра, ул. Искра, 2/2 эт., 63 кв.м, ТЭЦ, состо-
яние жилое. Ц. 1200 т.р. Собственник. т. 8-918-588-
67-99.
6303 3-к. кв-ра, 9/9 эт., пл. 53 кв.м, кухня 7 кв.м - вся 
в плитке, теплые полы, встроенная быт. техника, с/у 
совмещен, сост. жилое, 3 мкр-н д. 16 А. Ц. 1 млн. 350 
т.р. тел. 8-928-161-97-64, Александр.
6323 Срочно! В х. Садки 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, в/п 
2,7 м, расположение комнат 2+1, балкон, вода гор./
хол., водонагреватель, ванна, санузел раздельный, 
газ будет в этом году, сост. кв-ры очень жилое. Ма-
газин в этом же доме. Школа, садик. Есть работа. 
Остановка. Все в шаговой доступности. Док-ты в 
порядке. Ц. 490 т.р. Рассматривается мат. капитал 
с доплатой. Торг уместен. Собственник. тел. 8-906-
428-03-57.

6813 3-к. кв-ра в новом кирпичном доме в р-не 
Олимпийский, кв-ра с хорошим ремонтом, ком-
наты изолированные, санузел раздельный, лод-
жия и балкон. Ц. 2300 т.р. Собственник. т. 8-989-
703-32-22.

6406 Недорого! Продается 3-к. кв-ра улучш. плани-
ровки в центре, 62/39/9, комнаты изолир., ремонт, 
МПО, лоджия застеклена. Без посредников! т. 8-960-
463-06-80.
6427 3-к. кв-ра в центре, ул. Советская, д. 191. тел. 
8-988-999-39-35.
6001 3-к. кв-ра, п. Майский, ул. Майская, 33-Б. АГВ, 
сплит. тел. 8-951-826-74-81, Евгения.
74663 3-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., пл. 61 кв.м, улучшен-
ной планировки, ул. Индустриальная, д. 3, состоя-
ние жилое. Ц. 2150 т.р. Собственник. т. 8-928-907-
000-9.

6551 3-к. кв-ра, пл. 91 кв.м, с новой мебелью, 
центр, р-н Горняк, теплая, светлая, двор закры-
тый, евроремонт, отопление индивидуальное. 
Документы в порядке. Ц. 7500 т.р. Собственник. 
тел. 8-928-120-36-32.

6595 3-к. кв-ра, улучш. планир., пл. 64,4 кв.м, 4/5 эт. 
кирпич. дома, в центре, по ул. Советская, 148 (дом 
за рестораном «Рис»), комнаты изолир., санузел 
разд., кухня 9 кв.м, лоджия, балкон, кв-ра не угло-
вая, очень теплая. Ц. 3900 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-989-705-65-53.
6862 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, по ул. Мечникова, 4/5 
эт., в кв-ре отличный ремонт, заменено все: стояки, 
трубы, окна, полы, все новое и современное. Це-
на 2350 т.р. тел. 8-905-451-22-44, 8-938-105-93-17, 
Алексей.
6605 3-к. кв-ра, 3-й эт., в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», дом кирпичный, общ. пл. 67,3 кв.м, кухня 
10 кв.м, санузел разд., комнаты изолир., не угловая, 
балкон, лоджия заст., 2 сплита, телефон, сухой под-
вал. Рядом с домом гараж кирпичный. Собствен-
ник. тел. 8-988-546-06-15, 8-928-181-46-73.
6865 3-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 64 кв.м, в 
центре города, евроремонт, паркет, индивидуаль-
ное отопление, частично встроенная мебель; вме-
сте с капитальным гаражом на 2 машины (подвал, 
ремонт). тел. 8-918-576-93-89.
6616 3-к. кв-ра, ул. Парковая, пл. 60 кв.м, 3/5 эт., ре-
монт «под ключ», ц. 2400 т.р. Возможен обмен с до-
платой на 1-к. кв-ру, не выше 1-го этажа (желатель-
но в п. Южный). тел. 8-909-427-17-58.
230 3-к кв-ра, пр. Чернокозова, 97-Е, 1/4 эт. кирпич. 
дома, 58 кв.м, окна пластик. Дверь железная (двой-
ная). Собственник. тел. 8-928-111-54-66.
231 3-к. кв-ра, п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., вы-
сок. цоколь, кухня 10, с/у разд., лоджия, подвал 30 
кв.м, домофон, рядом остановка, ЦРБ, «Магнит», 
«Пятерочка», детсад, школа, бассейн, свободна. т. 
8-968-556-01-56. 
6054 Артем, пр. Л. Комсомола, 3-к. кв-ра, 2/5 дома, 
60 «А», пл. 66,4 кв.м, жилая 46,6 кв.м, кухня 9 кв.м, 
комнаты изолированные, с/у изолир. Окна м/п, две-
ри деревянные, лоджия 6,5 м, окна м/пл, встроен-
ные шкафы в спальне и прихожей, автономная 
горячая вода, кв-ра ухоженная, возможность оста-
вить кухню. Стоимость 2200 т.р., собственник. т. 
8-950-840-26-00.
7023 3-к. кв-ра, р-н Парковой, этаж 2, пл. 68,5 кв.м, 
комнаты изолированные, санузел раздельно, без 
посредников. тел. 8-988-537-01-40.
7025 п. Майский, 3-к. кв-ра, свое отопление, кухня 
9 кв.м, лоджия, комнаты изолированы. т. 8-928-184-
56-09.
6094 3-к. кв-ра, 3/5, дом кирпичный, в п. ХБК, в/у, 
индивидуальное отопление (навесной котел). Об. 
пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м (встроенный деревянный 
гарнитур), прих. 7,2 кв.м. Пластиковые окна, новый 
пл. балкон, кондиционер. Хорошая межком-я сто-
лярка деревянная. Ц. 2500 т.р. (торг). тел. 8-989-705-
76-27, 8-989-70-24-984.
7035 3-к. кв-ра, пл. 70 кв.м, ул. Мечникова, 2/5 эт., 
с/у совмещен, МПО, состояние отличное. Цена 1900 
т.р. А/н «Арбат». т. 8-928-609-49-69, 8-918-526-12-95.
7035 3-к. кв-ра, 58 кв.м, кухня 10 кв.м, АГВ, ХБК, 5/9, 
не угловая, с/у совмещ., МПО, встроен. кухня, пере-
планир. узаконена. Ц. 2 млн.р. А/н «Арбат». т. 8-928-
609-49-69, 8-918-526-12-95.
7035 3-к. кв-ра, Шв. ф-ка, 8/9. 60 кв.м, кухня 10 кв.м, 
изолир., МПО, балкон, лоджия. Ц. 1400 т.р. А/н «Ар-
бат». т. 8-928-609-49-69.
7035 3-к. кв-ра, п. Артем, Ильюшина, 3/5, 66 кв.м, 
кухня 9 кв.м. Комнаты изолиров., с/у раздельный, 
две лоджии, не угловая. Состояние жилое. Ц. 1800 
т.р. А/н «Арбат». т. 8-928-609-49-69.
7124 3-к. кв-ра с АГВ, площадью 80 кв.м, на 3/4 дома, 
в центре города, в р-не 2-й школы. В/п 3,3 м. Теплые 
полы от котла по всей квартире. Окна м/пл. Рядом 
гараж. Ц.: 3,75 млн.р. Торг. Т.: 8-903-407-09-13.
7123 3-к. кв-ра на Соцгородке, на 3/3 кирпичного 
дома, в жилом состоянии. Не угловая. 2 комнаты 
смежные, одна изол. Окна м/пл, балкон застеклен. 2 
кладовки. Ц.: 1,55 млн.р. Т.: 8-903-407-09-13.
7122 3-к. кв-ра 78 кв.м на 8/9 дома, напротив «Ду-
бравы», с АГВ. Улучшенной планировки, большой 
холл, с/у разд., балкон м/пл застеклен. Ц. 3,6 млн.р. 
Торг. т. 8-903-407-09-13.

6102 Крупногабаритная квартира 75 кв.м, на 1/2 
этажного кирпичного дома в районе ул. Калини-
на, в пос. Артем, с индивидуальным отоплением, во 
дворе имеется кухня с подвалом, летняя беседка, 
состояние жилое. Цена: 1700000 руб. Посредников 
не беспокоить. Тел.: 8-989-627-45-42.
6102 3-к. кв-ра, отопление АОГВ, пос. Фрунзе, 2-й 
этаж, не угловая, комнаты изолированные, 65 кв.м, 
2-е лоджии, состояние нормальное. Требуется кос-
метический ремонт. Можно под ипотеку. Агентства 
не беспокоить. Цена: 1200 000 руб. Тел.: 8-989-627-
45-42.
6099 3-к. кв-ра, «Н. Машиносчетная», 2/5 кирпично-
го дома, АГВ, улучшенной планировки. Пл. 61,1 кв.м, 
кухня-студия, комнаты изолиров., с/у разделен (ка-
фель), полы (паркет), 2 лоджии. Все в шаговой до-
ступности. Собственник. Цена договор. т. 8-928-954-
19-20.
7142 3-к. кв-ра в п. Красина, р-н Кадетского корпу-
са. Подробности по тел. 8-961-298-01-51. Ц. 1700 т.р. 
Хороший торг. 
7158 3-к. кв-ра, 80 кв.м, 4/4, студия и 2 спальни, ев-
роремонт, АГВ, остается вся мебель и бытовая тех-
ника, 2 балкона застеклены (двор закрыт, гараж 
во дворе). Центр города (Советская, р-н мэрии). Ц. 
5500 т.р. А.Н. тел. 8-928-118-64-34.
7158 3-к. кв-ра, 103 кв.м, 2/2, в кирпичном доме, пе-
рекрытие бетонное, ком. изолированные, с/у со-
вмест., АГВ, кухня 18 кв.м, встроенная мебель, евро-
ремонт, 2 балкона застеклены, все новое, заходи и 
живи. Ц. 4500 т.р., р-н Соцгород. А.Н. тел. 8-928-118-
64-34.
6138 ХБК. 3-к. кв-ра с АГВ, 3/5 этаж, не угловая. Ц. 
1600 т.р. Фото тут: vk.com/id392820568. Посредни-
кам не звонить! тел. 8-960-44-882-44.
6145 ХБК. 3-к. кв-ра, 60 кв.м, не угловая, состояние 
жилое. Фото тут: vk.com/id392820568. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-960-44-882-44.
6146 ХБК. 3-к. кв-ра в р-не рынка, пл. 60 кв.м, со-
стояние хорошее. Ц. 1900 т.р. Фото тут: vk.com/
id392820568. тел. 8-960-44-882-44.
6892 3-к. кв-ра на Машиносчетной, 2/5 этажного до-
ма, 56 кв.м, балкон, рядом детская площадка, оста-
новка, «Магнит», рынок, школа, д/сад., очень удоб-
ное месторасположение дома, ц. 1500 000 р., торг., 
обращ. 8-928-960-70-99.
6892 3-к. кв-ра коттеджного типа на ХБК. Отдель-
ный двор, отдельный вход, все удобства, отопление 
АОГВ, пластиковые окна, участок огорожен, рядом 
«Магнит», школа, отличные подъездные пути, ули-
ца освещена. Цена 1200 т.р. за наличку торг. т. 8-961-
270-23-50, 8-928-106-70-97.
6892 3-к. кв-ра на ХБК, р-н Сбербанка, 3 этаж. Пло-
щадью 59 кв.м, зал проходной, спальни изолиро-
ванные, отопление АОГВ, квартира под ремонт. Це-
на 1600 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8 -928-106-70-97.
6892 3-к. кв-ра на ХБК, площадь 57 кв.м, кухня 10 
кв.м, 2 застеклённых лоджии, индивидуальное ото-
пление, дешёвая квартплата, капремонт дома. Ря-
дом детсад, школа, сетевые магазины. Цена 2000 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
6892 3-к. кв-ра на ХБК, район пекарни, 9 этаж (есть 
техэтаж), две лоджии, зал проходной, спальни изо-
лированные, санузел раздельный, кладовая. Не об-
щежитие, рядом школа, детсад, сетевые магазины. 
Цена 1430 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
6706 3-к. кв-ра. Общ. пл. 74 кв.м. Отопление ТЭЦ, 
все раздельно, п. Петровка (р-н ВГСЧ) - 2200. тел. 
8-904-445-78-34.
6719 3-к. кв-ра, 50 кв.м, 2/5 этаж, по ул. Парковая. 
Собственник. тел. 8-908-171-12-37.
274 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. кир-
пичного дома, евроремонт, с мебелью, кухня 10 
кв.м, рядом ЦРБ, школа, д/сад, бассейн. Ц. 2600 т.р. 
Собственник. т. 8-928-602-83-66.
6900 В р-не п. 20 лет РККА 3-к. кв-ра, улучш. планир., 
2/3 эт. кирпич. дома, 75/48/кухня 10, отопление 
центр., электроплита, изолир. комнаты, с/у разд., 
сост. хорошее, лоджия 6 м - застеклена. Ц. 1950 т.р., 
торг. тел. 8-988-548-27-17, 8-938-112-94-94.
7168 Срочно! З-к. кв-ра на Нежданной, в хорошем 
состоянии, пл. 42 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/у совмещён-
индивидуальное отопление (АГВ), пластиковые 
окна, новая входная и межкомнатные двери, пол - 
ламинат, потолки - гипсокартон с подсветкой. Оста-
ются кухня и сплит-система. Есть подвал. Цена: 1,350 
млн.р. Торг! АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
6193 Срочно! 3-к. кв-ра на ул. Парковой, 3/5 эт., 57 
кв.м, не угловая, еврорем., окна м/п, балкон заст., 
все счетчики новые, после ремонта никто не жил. 
Садик, школа, магазин, остановка в шаговой до-
ступности. Ц. 2400 т.р. Торг! т. 8-909-409-58-78. А/н 
«Шахтинский мир».
6171 ХБК. 3-к. кв-ра возле ДК, 8/9 эт. дома, бывшее 
общежитие, 72 кв.м. Ц. 1500 т.р. Торг. тел. 8-909-431-
03-36. АН «4 Сезона».
6162 3-к. кв-ра, п. Южная, 77 кв.м, 3/3 этаж, середи-
на кирпичного дома, АГВ, натяжные потолки, м/п 
окна, новые межкомнатные двери, лоджия 6 кв.м. 
Ц. 2 500 000 руб. тел. +7(906)180-48-14.
6162 3-к. кв-ра, центр, р-н Дворца спорта, 44 кв.м,  
2/2 этаж, угловая, с/у совмещенный, балкон засте-
клен, м/п окна, косметический ремонт, ц. 1900 000 
руб. тел. + 7(906)180-48-14.
6162 3-к. кв-ра, 50 кв.м, Парковая, 2/5 этаж кирпич-
ного дома, одна комната изолированная, две смеж-
ные, с/у раздельный, м/п окна, заменены сантехни-
ческие и водопроводные трубы, новые счетчики.    
Ц. 1800000 руб., торг. т. + 7(928)142-87-78.
6162 Срочно, 3-к. кв-ра, 85 кв.м, Артем (В. Маши-
носчетная), 1/3 кирпичного дома, высокий цоколь, 
комнаты изолированные, лоджия застеклена, есть 
балкон. АГВ, в с/узле теплый пол. Ц. 2590000 руб. 
тел. + 7(928)142-87-78.
283 В п. Артем 3-к. кв-ра улучш. планир., S=58 кв.м, 
кухня - 9 кв.м, АГВ, комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, лоджия, балкон, окна метал/пластик, 
встроенная детская, сплит, состояние отличное. Це-
на: 2 млн. руб. Тел.: 8-928-100-54-04.
283 В п. Артем 3-к. кв-ра, АГВ, МПО-частично, состо-
яние жилое. Цена: 1 350 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.

283 В пос. Артем 3-к. кв-ра, комнаты изолированы, 
с/у совмещен, состояние удовлетворительное. Це-
на: 900 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
283 В пос. Майский 3-к. кв-ра, 1-й этаж, АГВ (котел + 
колонка), S=59/42/2, не угловая, состояние жилое. 
Тел.: 8-928-100-54-04.
283 Срочно! 3-к. кв-ра, Артем (Н.Машиносчетная), 
60 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сантехни-
ка, отопление АГВ. Цена: 2000 т. руб.,  торг. Обр.: А/н 
«Веста», т. 8-909-427-16-20.
283 Срочно! 3-к. кв-ра, Артем (В.Машиносчетная), 
56 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сантехни-
ка, отопление центральное. Цена: 1600 т. руб., торг.
Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
7201 3-к. кв-ра, в р-не Соцгородка, 1/4 эт. кирпич. 
дома, пл. 56,7 кв.м. Все вопросы по тел. Ц. 2100 т.р., 
торг. тел. 8-961-331-51-31.
7201 3-к. кв-ра с АГВ, сост. жилое. Ц. 650 т.р. Все во-
просы по тел. 8-903-439-89-96.
6206 3-к. кв-ра в п. Артем («В. Машиносчетная», 3/5 
эт., ул. Ильюшина, пл. 70 кв.м, 2 балкона застеклены, 
комнаты изолир., кухня 10 кв.м, с/у разд. Ц. 1830 т.р., 
торг. тел. 8-906-428-81-49.
7206 3-к. кв-ра, 2/3, п. Фрунзе, р-н «девятки», 65 
кв.м, кирп., ул. планир., изолир., с/у разд., 2 лоджии 
застеклены, большой холл и кухня. Можно по ипо-
теке и с мат. капиталом. Ц. 1550 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-907-00-85.
7206 3-к. кв-ра, 1/3, 91 кв.м, центр, элитный кот-
теджный поселок Горняк, отличное сост., евроре-
монт, отопление АГВ - навесной котел, м/п окна с 
3-камерными стеклопакетами, теплые полы, пар-
кет, кухня-студия, остается кух. стенка со всей быт. 
техникой - стир., посудомоечной машиной и пр., в 
спальне встр. шкаф-купе. сплит, подвал 40 кв.м, за-
крытая территория с крытой стоянкой для авто. Ц. 
7500 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
7209 3-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 69 кв.м, в 
кирпичном доме (дому 20 лет), п. Артем, индивиду-
альное отопление, все раздельно, хороший ремонт, 
3/5 эт., лоджия, большой сухой подвал, сплит. Соб-
ственник. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-918-576-60-24.
7210 3-к. кв-ра в п. Артем, Машзавод, крупногаба-
ритная, пл. 66/12 кв.м, 3/4 эт. кирпич. дома, инд. ото-
пление, все раздельно, ремонт, все новое, окна, 
двери, полы, плитка, сантехника, большой подвал, 
сплит, лоджия застеклена, домофон, по 2 квартиры 
на площадке. Собственник. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-
576-60-24.
7202 Продается! 3-к. кв-ра на Парковой, 4/5, кир-
пичный дом. М/п окна, балкон застеклен. Состоя-
ние хорошее. Цена 1550000 р., торг. т. 8-909-43-45-
809.
7207 3-к. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина в п. Май-
ский. Отопление - АГВ. Состояние хорошее, 5 соток 
земли. Имеются хозпостройки. Цена - 1,3 млн. ру-
блей. Обр. тел. 8-903-463-00-83.
177 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, пл. 62/49/7, 
отопление ТЭЦ, кв-ра требует ремонта, 5 этаж 
5-этажного дома. Ц. 1600 т.р. тел. 8-903-489-88-44, 
8-909-404-58-54.
177 3-к. кв-ра в центре города, 3 этаж 5-этажного, с 
АГВ, пл. 58/48/6, состояние кв-ры жилое, балкон за-
стеклен. Ц. 3100 т.р. тел. 8-903-489-88-44, 8-909-404-
58-54.
6197 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 дома, 
57 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., м/п окна 
частично, с/у раздельный, в шаговой доступности 
школа, рынок, транспорт, состояние жилое. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
6197 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 53,5 кв.м, 2/5 
дома, балкон, лоджия евро, кухня 8 кв.м, с/у раз-
дельный, состояние жилое. Ц. 1750 т.р. тел. 8-903-
438-89-44. Агентство «Виктория».
6197 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 дома, 57 
кв.м, состояние жилое. Ц. 1500 т.р., торг! тел. 8-903-
438-89-44. Агентство «Виктория».

4-КОМНАТНЫЕ
72622 В центре 4-к. кв-ра, 2/5 к., пл. 126/59/13, с/у 
раздел., балкон и лоджия застеклены, в/п 3,1м, хо-
рошее состояние, элитный дом. Обр. по тел. 8-961-
414-88-00.
72928 Срочно. 4-к. кв-ра со в/у, в центре п. Май-
ский. Развитая инфраструктура. Собственник. До-
кументы в порядке. Долгов нет. Ц. 1 млн.р. Торг. т. 
8-988-945-42-97, 8-928-819-45-11, 8-952-573-95-39.
6337 4-к. кв-ра, 5/9 эт., п. ХБК, ул. Текстильная. Все в 
шаговой доступности, общ. пл. 72,2 кв.м, с/у разд., 
лоджия, комнаты изолир. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 
8-919-88-66-818, Олег.
74890 Продаю или меняю на 1-2-к. кв-ру 4-к. кв-ру 
в п. ХБК, 9 эт., 70 кв.м, перепланировка, евроремонт, 
кухня-столовая 16 кв.м, на чердаке комплекс водо-
снабжения (горячая и холодная вода), место для ав-
томобиля, в подъезде пластик. окна. Рядом д. сад, 
школа, рынок. Цена 3100 т.р., торг. тел. 8-928-194-
68-64.
6621 4-к. кв-ра на Нежданной, общая площадь 120 
кв.м, высота потолков 3,4 м, имеется подвал, подхо-
дит под стройвариант. Первый этаж, рядом школа. 
Ц. 2900 т.р. тел. 8-928-766-55-95, 8-989-513-16-59.
7031 4-к. кв-ра коттеджного типа, центр, по ул. Ле-
нина, р-н «Малиновки», 60 кв.м, в/у, цена договор-
ная. тел. 8-961-285-03-42.
6140 ХБК. 4-к. кв-ра, отопление ТЭЦ, 8/9 этаж. Фото 
тут: vk.com/id392820568. Посредникам не звонить! 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-960-44-882-44.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

71195 Продается 2-этажный дом (дача) со в/у в п. 
Исаевском Усть-Донецкого р-на. Гараж, баня, хоз-
постройки. Фруктовый сад. 12 сот. земли. Возможен 
обмен на авто или квартиру. Обр. по тел. 8-918-852-
79-30.

Объявления, реклама30 К Вашим услугам
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

5129 Квалифицированная юридическая помощь. 
Споры по жилью, имуществу, наследству, семейным 
и другим правотношениям. Иски, заявления, жало-
бы, консультации, представительство в суде по уго-
ловным и гражданским делам в суде. Обр. по тел. 
8-903-438-54-55, 8-988-565-94-78.

18 Адвокат. Уголовные и гражданские дела. 
Наследство, самозастрой, оформление зе-
мельных участков, гаражи, ДТП. Оплата от 
результата. Обр. по тел. 8-928-777-01-49.

94 БАНКРОТСТВО ГРАЖДАН (полное сопрово-
ждение), помощь в решении кредитных вопро-
сов. ИМЕЕТСЯ ПОЛОЖИТЕЛЬНАЯ ПРАКТИКА. 
Позвоните по тел.: 8-909-412-58-19, 8-961-274-
72-89.

94 Узаконивание ДОМОВ, ГАРАЖЕЙ и других 
объектов недвижимости. Помощь в оформлении 
ПЕНСИЙ, пособий и других обязательных вы-
плат. Позвоните за консультацией: 8-909-412-58-
19, 8-961-303-66-37.

6359 ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ: поиск людей пропав-
ших без вести, алиментщиков, должников, сбор и 
проверка информации, семейные проблемы, на-
блюдение, сбор сведений по гражданским и уго-
ловным делам, установление абонентов телефон-
ных номеров. тел. 8-928-626-86-86.

5926 Юридические услуги! Помощь в раскре-
дитации и других гражд.-правовых отношени-
ях. Обращаться по тел. 8-928-606-37-53, Кристи-
на Евгеньевна.

6495 АДВОКАТ КОРИНЕВ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕ-
ВИЧ. Профессиональная защита по уголовным, 
административным и гражданским делам. Ар-
битраж. Споры учредителей и акционеров. На-
следственные споры. Споры по земле, ДТП и 
страховым компаниям. Защита прав заемщиков 
и поручителей. Опыт. тел. 8-928-766-48-91. www.
korinev.ru.

6571 Квалифицированная помощь адвоката граж-
данам и юридическим лицам. Подготовка заявле-
ний, исков, жалоб и иных документов правового ха-
рактера. Ведение дел в судах общей юрисдикции и 
Арбитражном суде. Консультация по правовым во-
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
8-928-77-8888-5.

5258 Сдается 1-к. кв-ра, новый дом, новая мебель, 
АГВ, в п. Красина, ул. Доронина, 16 А. Ц. 11 т.р. + 
коммун. платежи. Собственник. Обр. по тел. 8-918-
53-68-333.
74872 Сдается кв-ра в г. Шахты, в отлич. сост., ме-
бель, холодильник, телевизор, стир. машинка, ин-
тернет, со в/у, возможно также для организаций 
(командировочных, рабочих, ИТР) или семье на лю-
бой срок, включая короткий. Все варианты рассма-
триваются. Возможно отчетные документы. Звони-
те. тел. 8-918-521-30-03, 8-961-318-57-02.
74888 Сдаются комнаты для рабочих, вахтовиков, 
все условия. Р-н 10-го магазина. Собственник. тел. 
8-928-137-57-19.

74900 Сдаю квартиру по суткам и часам, Wi-Fi. 
Все удобства. тел. 8-928-156-79-02.

73826 Сдается 2-к. домик в р-не ШахтНИУИ, с ча-
стичными удобствами и мебелью. Оплата 8 т.р. в 
мес. + коммунальные услуги по счетчикам. тел. 
8-928-612-05-87.
5549 Сдается 3-к. кв-ра в п. Комправда, с мебелью. 
Недорого. тел. 8-952-609-29-18.
5243 Сдается 1-к. кв-ра. Посуточно. Центр. Все усло-
вия. Предоставляю отчетные документы. Собствен-
ник. т. 8-905-428-65-88.
5785 Сдается 1-к. уютная кв-ра, центр, на длитель-
ный срок, пер. Донской, рядом с «Дубравой». Окна, 
балкон - евро, сплит, телевизор, интернет, 2 крова-
ти, плат. шкаф, диван, кухня, холодильник, машин-
ка автом., пылесос. Оплата 10 т.р. + квитанции. Соб-
ственник. т. 8-928-134-42-45.
72963 Сдаю 2-к. кв-ру после ремонта, 4/5 эт., Соц-
городок, с мебелью и быт. техникой. Оплата 7 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-905-450-52-72.
6345 Сдается 1-к. кв-ра, напротив «Города Будуще-
го», имеется быт. техника, сплит. Оплата 6 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-909-40-800-30.
6298 Сдается дом со в/у, для небольшой семьи, р-н 
вещевого рынка, п. Нежданная, дом для 1-2 чело-
век. тел. 8-919-897-60-50.
6299 Сдается частный дом со в/у, р-н автовокзала, 
п. Поповка, для семьи. Оплата 10 т.р. + коммуналка. 
На длительный срок. тел. 8-950-863-59-81.
6324 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, частично с ме-
белью. Оплата 7 т.р. + коммунальные платежи. Пре-
доплата 2 мес. Обр. по тел. 8-928-128-59-27, 8-908-
194-68-55.
6351 В центре города сдается отдельный дом, все 
удобства. Предоплата. Обращаться по тел. 8-960-
466-73-89.
6385 Сдаю 1-к. кв-ру с мебелью и быт. техникой 
(стирал. машина-автомат, холодильник, телевизор), 
в р-не Соцгорода (ул. Разина), на очень длительный 
срок, для порядочной семьи. Оплата 8 т.р. + ком-
мун. платежи. Хозяйка. тел. 8-951-495-98-06, 8-906-
420-05-37.

6419 Сдам 1-к. кв-ру со в/у и необходим. техни-
кой, Wi-Fi, в р-не гост. «Никопол». т. 8-928-139-
70-15.

6402 Сдам полдома, р-н собора, ул. Советская, в/у, 
отдельный вход (телевизор, холодильник, г/печь, 
посуда, стиральная машинка) для командировоч-
ных 4-5 чел. Просьба посредникам и семейным не 
беспокоить. Куплю кастрюлю из нержавейки от 10 
до 50 л. тел. 8-918-544-01-72.

6434 На длительный срок сдается в центре города 
2-к. кв-ра. В кв-ре есть все, заходи и живи, садик во 
дворе, автостоянка 100 м. тел. 8-938-102-82-37.

6433 Сдаю 3-к. кв-ру в р-не Дворца спорта, мебель, 
техника, интернет. т. 8-903-430-51-48, Андрей.
6428 Сдается 3-к. кв-ра в центре, ул. Советская, д. 
191. тел. 8-988-999-39-35.
6436 Сдается 3-к. кв-ра, после ремонта, вся мебель 
и быт. техника, теплая, в отл. состоянии. т. 8-951-513-
84-83.
6453 Сдается 1-к. кв-ра, 32 кв.м, по ул. Парковая, 
окно пластик, балкон - пластик, теплая, не угловая, 
без быт. техники, из мебели 2 кровати. Оплата 5 т.р. 
+ к/у. тел. 8-928-625-88-21.
6484 Сдается 2-к. кв-ра в центре, по ул. Шевченко, 
р-н рынка, чистая, в хорошем сост., вся необходи-
мая мебель имеется, телевизор, 2-кам. холодиль-
ник, стир. машинка-автомат, кабельное ТВ, домо-
фон, окна - стеклопакет, теплая. Без животных. тел. 
8-951-532-17-75.
72987 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, с 
мебелью. Оплата 6 т.р. + платежи. Без посредников. 
тел. 8-903-437-79-23.
72988 Сдается 4-к. кв-ра по ул. Парковая, с мебе-
лью. Без посредников. Оплата 7 т.р. + платежи. тел. 
8-903-437-79-23.

6024 Сдается по часам и посуточно кв-ра, бро-
нирование. тел. 8-909-424-92-72.

6023 Посуточно сдается квартира в центре, чисто 
и уютно. Бронирование. Обращаться по тел. 8-908-
511-80-16.

6527 Сдается жилье в центре, вся мебель, техника, 
интернет. Собственник. Обращаться по тел. 8-918-
582-98-64.
71453 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, теплая, с телеви-
зором и холодильником. Всего 500 р. в день! тел. 
8-988-579-27-39.
6048 Сдам 1-к. кв-ру, р-н п. ХБК, по ул. Ворошило-
ва, 17, 2/5 эт., частично с мебелью. Собственник. Ц. 5 
т.р. + ком. услуги. тел. 8-918-523-11-04, Ольга.
6051 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Соцгородка, с частич-
ными удобствами. Ц. 4 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-908-193-99-37.
6038 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра по пер. Сквозной, 
73 кв. 61, оплата 6 т.р. + коммун. услуги, на длитель-
ный срок. Кв-ра без мебели. тел. 8-938-158-86-57.
6544 Сдам 2-к. кв-ру в центре, большая, по пр. По-
беды Революции, 128. Рядом парк, рынок, институт. 
Мебель частично. тел. 8-928-908-86-14.
6549 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Земледельческая, инди-
видуальное отопление, сплит-система. тел. 8-929-
820-52-66.
6554 Сдается комната в 2-комнатной кв-ре, в цен-
тре города, для студентов или можно посуточно. 
Собственник. тел. 8-928-100-72-07, 8-961-413-70-75.
6563 Сдаю 2-к. кв-ру со всеми удобствами и сво-
им отоплением, необходимая мебель для прожи-
вания есть. В п. Южная, ниже 1-й школы. тел. 8-961-
312-55-49.
6569 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Дома техники, для 
двух работающих девушек. тел. 8-906-429-48-52, с 
12 до 19 час.
6574 Сдается 1-комнатная кв-ра. Обр. по тел. 8-919-
891-41-88.
6580 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. 
техникой. Рядом школа, рынок, остановка. Соб-
ственник. Без посредников. тел. 8-988-189-18-67.
6581 Сдается 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, в п. 
ХБК. Без посредников. тел. 8-928-777-82-57.
6588 В п. Артем, ост. «Городские», на длительный 
срок сдается кирпичный флигель с газом и в/у, ме-
белью и быт. техникой, для комфортного прожива-
ния 1-2 человек. Оплата 5 т.р. + счетчики. Хозяйка. 
тел. 8-951-495-98-06, 8-906-420-05-37.
6577 Сдается в п. ХБК комната девушкам или жен-
щинам без детей. Вдвоем по 2 т.р., а одна - 2,5 т.р. + 
ком. услуги. Рядом рынок, магазин, остановка. Зво-
нить с 8 до 10 час. по тел. 8-903-785-20-47. СМС в те-
чение дня.
52105 Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, с ме-
белью и быт. техникой, сост. среднее. Ц. 8 т.р. + ком. 
услуги. Можно для рабочих не более 4 человек, для 
рабочих дороже. Собственник. тел. 8-904-503-65-
25, 8-900-131-37-12.
52111 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в п. 
ХБК, ул. Ворошилова. Все рядом: школа, д/сад, ко-
нечная остановка транспорта. Желательно для се-
мьи. Оплата 7 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-918-534-
15-02, 8-961-409-87-61.
6598 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, р-н «Маг-
нита», с мебелью. Оплата 9 т.р. + к/у. тел. 8-928-771-
97-79.
6603 Сдается 1-к. кв-ра, все необходимое для жи-
лья есть. Кв-ра находится в р-не «Глория Джинс». 
Оплата 6 т.р. + коммун. тел. 8-928-194-48-91.
6868 Собственник сдает 1-к. кв-ру молодой семье 
на длительный срок, в центре, с мебелью. Оплата 8 
т.р. + коммуналка, счетчики. Обр. по тел. 8-952-570-
45-37.
6613 Сдается 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 
1/3 эт., комнаты изолир., с/у разд., лоджия, балкон, 
окна - пластик, решетки, вода, всегда очень тепло, 
частичная мебель, с/машинка - автомат, холодиль-
ник, TV. Без посредников. тел. 8-918-569-49-23, в лю-
бое время.
71188 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не «Города Будущего», ул. 
Темерницкая, с мебелью и быт. техникой. Рядом с 
домом остановка Газели. Ц. 7 т.р. + ком. услуги. Соб-
ственник. тел. 8-918-562-17-58.
230 Сдается дом для семьи не более 4 человек. Ото-
пление печное угольное. В доме есть вода, душ, туа-
лет. Бытовой техники и мебели нет. Р-н «Город Буду-
щего». тел. 8-938-134-40-33.
09 Сдам 2-к. кв-ру в центре, ул. Советская/пер. Крас-
ный Шахтер, 4/5, общ. пл. 43 кв.м, вся мебель и б/т, 
балкон, автономное отопление, теплый пол, комна-
ты изолированны, собственник, дорого. тел. 8-928-
756-48-59.
231 Сдается дом со в/у, директорам, семье ИТР, ра-
бочим, студентам. Меблирован, холод., ТV, сплит, 
стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! Недорого, зво-
ните! АН. т. 8-960-452-91-60, Елена, с 9-18ч. 
231 Сдается отличная квартира со в/у. Меблиро-
вана хорошей мебелью, холодильник, ТV, сплит, 
стиралка-автомат, можно и без мебели, рассматри-
ваем все вар. Недорого, звоните! т. 8-960-452-91-60. 
6056 Сдается 1-к. кв-ра крупногабаритная, 2/3, 
р-н 33 училища, Пролетарка, в новых домах, с ев-
роремонтом, с мебелью, бытовой техникой, сплит-
система, АГВ (коммуналка выходит дешево, оплата 
10 т.р. + коммун. платежи). Хорошей семье на дли-
тельный срок. т. 8-908-196-57-83. Собственник.
6057 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 2/5, на длительный срок. 5000 р. + коммунал-
ка. Собственник. т. 8-952-577-82-45.
6061 Сдаю 2-к. кв-ру с мебелью по ул. Парковой, 
5 этаж, предоплата за 2 месяца. Обр. по тел. 8-950-
867-61-81.
6063 Сдается 2-к. кв-ра с необходимой мебелью и 
бытовой техникой девочкам студенткам или семей-
ной паре. В р-не муз. училища. Собственник. тел. 
8-928-154-88-68.
6067 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем (ост. «Машинос-
четная»), 4/5, без мебели. Рядом школа, д. сад, мага-
зин. Оплата 6000 р. + ком. услуги. т. 8-918-583-34-18, 
8-961-315-10-53, Екатерина.
6078 Срочно сниму дом или кв-ру в г. Шахты или п. 
Каменоломни. Рассмотрю любые варианты. Оплату 
гарантирую. Обр. по тел. 8-989-515-67-25, с 9 до 20, 
Светлана.

6082 Срочно! Сдаются 1-комнатные кв-ры (ХБК) с 
мебелью, холодильник, телевизор; 4/5 - 5 т.р. + ком. 
платежи; 2/5 - 6 т.р. + ком. платежи. Посредникам не 
беспокоить. Обр. по тел. 8-988-573-31-89, 8-908-176-
17-02.
6620 Сдается комната в частном доме для 2-х сту-
дентов (ребята) или рабочих, 3 т.р. с человека (газ, 
вода, канал.). Хозяйка. т. 8-928-967-70-74.
6628 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Разина, р-н Соцгород, 
все удобства в кв-ре. Ц. 6000 р. + коммуналка. Ме-
бель, стир. машин., холодильник, печка, телевизор. 
т. 8-903-400-71-45.
6869 Сдам 1-к. кв-ру в р-не МУЗ ГБ №5 в п. Южная. 
В кв-ре есть все, машинка-автомат, мебель, телеви-
зор. Автономное отопление. тел. 8-928-117-52-22, с 
9 до 18 час.
7001 Срочно сдается кв-ра в самом центре города. 
Косметический ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. На длительный срок, на 1-2 мес. не сдается. 
Ц. от 10000 руб. + счетчик. Торг уместен (на месте). 
Все вопросы по тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-
24. Собственник.
7001 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. сту-
дию) в центре города по пр. Победы Революции, 
р-н 2-й школы, евроремонт, быт. техника, спутнико-
вое ТВ и т.д. На длительный срок, без дом. живот-
ных, на 1-2 мес. не сдается. Ц. 20000 руб. + ком. услу-
ги + счетчики. т. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. 
Торг уместен (на месте). Собственник.
7009 В п. ХБК сдается 2-к. кв-ра, 5/5 эт. Мебель ча-
стично, б/техника. т. 8-950-868-36-14.

7013 Сдается посуточно, возможно по часам, в 
центре 1-к. кв-ра, быт. техника, постельное белье. 
Командировочным отчетные док-ты. тел. 8-908-
516-42-45.

7022 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 
28-34-53.

7024 Сдаю или продаю 1-к. кв-ру, п. Артем, ост. «Н. 
Машиносчетная», рядом остановка, рынок, мага-
зины, пл. 30 кв.м, 3/4 эт., м/п окна и балкон, новая 
входная дверь, отопление ТЭЦ. Длительный срок, 
7000 руб. + счетчики (свет + вода). Собственник. т. 
8-918-563-93-49.
6085 Сдается 2-к. кв-ра в центре, 10000 руб. + ком. 
услуги по счетчикам. Обр. по тел. 8-938-527-83-43. 
Собственник.
6088 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгород, Чернокозова, с меб. 
и быт. техн., на длит. срок. Собственник. 9 т.р. + свет 
и вода. Без ком. усл. тел. 8-928-139-27-15.
6875 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, без мебели, на 
длительный срок. Отопление АГВ. Ц. 5000 руб. + 
счетчики. тел. 8-928-185-03-04.
265 Срочно! Сниму жилье в г. Шахты,  п. Каменолом-
ни, рассмотрю все варианты. Обр. по тел. 8-909-404-
24-03.

6876 Сдаю флигель в одном дворе с хозяева-
ми, из 2-х комнат, с мебелью. Газ в доме, комму-
никации на улице. Сдам одному или двум людям 
без детей. Центр, ул. Рабоче-Крестьянская, 160. 
Оплата 6 т.р. Газ по счетчику в отопительный се-
зон. тел. 8-988-583-35-92.

6877 На длительный срок или посуточно сдается 
2-к. кв-ра, 1-й эт., в р-не Соцгородка, отопление цен-
тральное, в кв-ре есть все необходимое, микровол-
новка, холодильник, телевизор, машинка-автомат, 
интернет, сост. обычное, чистая, аккуратная, окна 
м/п. тел. 8-928-607-15-63.
7127 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Садовая (мебель, тех-
ника). т. 8-928-769-65-34.

7130 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
квартиру в центре города, со в/у, постельное бе-
лье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление доку-
ментов отчетности. Обращаться по тел. 8-951-
536-16-33.

7136 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой. 
Состояние жилое. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. АН. т. 
8-908-175-26-85.
7134 Сдается 2-к. кв-ра в р-не п. Южная, со всеми 
удобствами, 2/2 эт., балкон, АГВ, порядочной семье 
на длительный срок. Все вопросы по тел. 8-908-170-
29-88, 8-908-170-29-89.
7141 Сдается 3-к. кв-ра в п. Красина, р-н Кадетско-
го корпуса. Частично с мебелью. Ц. 6000 р. + ком-ка. 
тел. 8-909-417-53-60.
7145 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, 5/5, район ШахтНИ-
УИ, с мебелью. т. 8-928-119-23-42, Татьяна.
7149 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, мебель, быт. тех-ка, 
свежий косметический ремонт. Собственник. Опла-
та 8000 р./мес. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-928-
130-25-03.
7152 Сдается 2-к. кв-ра, после ремонта, по ул. Совет-
ской (магазин «Яшма»), 3 спальных места, девочкам 
студенткам, семейным, без животных. Оплата 13500 
р. + ком. услуги. Рядом институт ШИ(ф)ЮРГТУ(НПИ). 
Все необходимое есть. т. 8-928-161-02-16.
7159 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения. Оплата наличными. т. 8-908-191-34-59, 8-928-
139-14-97.
7159 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татаркина, за 
стоматологией, 5/5 эт., отопление централизован-
ное, состояние жилое, вода идет постоянно, холо-
дильник ТВ, стиральная машинка-автомат, диван, 
шкаф. Семье, студентам, командировочным. Ц. 5,5 
т.р. + к/п (залог 2-3 т.р.). т. 8-904-442-09-42, 8-928-
120-88-63.
7159 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Обухова, р-н 
старого рынка, 2/2 эт., есть балкон, АОГВ, состояние 
обычное, холодильник, ТВ, стиральная машинка-
автомат, 2-спальная кровать, диван, шкаф, сплит-
система, стол, стулья. Ц. 6 т.р. + к/п (залог 2 т.р.). 
Семье, командировочным. тел. 8-908-191-34-59, 
8-928-139-14-97.

7159 Сдается 2-к. кв-ра, общежитие, р-н автовокза-
ла, 5/5, удобства общие с одной женщиной, эл. во-
донагр. бак, эл. печь, холодильник, ТВ, 2 кровати, 
диван, шкаф, стол, стулья, отопление централизо-
ванное. Семье, студентам, командировочным. Ц. 
6 т.р. + сч. воды (отопление хоз-ка платит сама). т. 
8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
7159 Сдается 2-к. кв-ра коттеджного типа, п. Кра-
сина, р-н Кадетского корпуса, удобства на улице, 
отопление газ. форсунка, эл. печь, эл. водонагрев. 
бак, 2 дивана, стенка, холодильник, стир. машинка 
обычная. Семье, командировочным. Ц. 5 т.р. + сч. т. 
8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
7159 Сдается кв-ра в п. ХБК, есть вся необходимая 
мебель и быт. техника. Семье, студентам, команди-
ровочным. т. 8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
7159 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Садовая, за «Никопо-
лом», 2/4, сост. жилое, отопление центральное, 
холод., ТВ, стиральная машинка автомат, сплит-
система, диван, кресло-кровать, шкаф, стол, стулья. 
Семье, студентам, командиров. Ц. 8 т.р. + сч. (ото-
пление платит хозяйка). т. 8-908-191-34-59, 8-928-
139-14-97.
6122 Сдается 1-к. кв-ра в п. Фрунзе, 4 эт. 9-эт. дома. В 
нормальном состоянии, с мебелью и быт. техникой. 
Оплата 6 т.р. + ком. платежи, предоплата за 1 мес. 
вперед. т. 8-928-608-70-22, 8-909-415-39-35.
6123 Сдам 2-к. кв-ру на ХБК, 9 этаж, ремонт, с мебе-
лью и бытовой техникой, водогрейка. Рядом с до-
мом Сбербанк, остановка, рынок, школа, дет. сад. 
Оплата 7 тыс. руб. + ком. услуги. Собственник, тел. 
8-919-890-66-70.
6713 Сдается 1-к. кв-ра, Каменоломни, р-н «Пяте-
рочки», 3/5 эт. кирп., 34 кв.м, м/п окна, мебель, бы-
товая техн. Ц. 7000 р. + коммуналка. А.Н. «Роза Ве-
тров». т. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
6713 Сдается 2-к. кв-ра, Артем, ул. Фадеева, 3/4 эт., 
вся меб., быт. техн. (кроме стир. маш.). Можно для 
рабочих, командировочных. Ц. 8000 р. + ком. А.Н. 
«Роза Ветров». т. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
6713 Сдается 1 к. в 2-к. кв, Новостройка, ул. Бар-
рикадная, есть меб., быт. техн. Ц. 5500 р. + ком. А.Н. 
«Роза Ветров». т. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
6713 Сдается дом, р-н нового моста, пер. Ново-
черкасский, ванна, меб., быт. техн. Цена договор-
ная. Можно с последующим выкупом. А.Н. «Роза Ве-
тров». т. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
6713 Сдается 2-к. кв-ра, центр, ул. Советская, 148, 
4/5 эт. кирп., евроремонт, вся мебель, бытовая тех-
ника. Ц. 20000 р. + ком. А.Н. «Роза Ветров». т. 8-906-
439-99-98, 8-928-190-28-99.
6713 Сдается 3-к. кв-ра, Красина, ул. Красинская, 
4/5 эт. пан. дом, есть кухонный гарнитур, без мебе-
ли, без быт. техники. Ц. 5000 р. + коммуналка. А.Н. 
«Роза Ветров». т. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
6713 Сдается дом, Нежданная, ул. Тимошенко, 4 
к., есть мебель, холодильник. Ц. 9000 р. + ком. А.Н. 
«Роза Ветров». Можно с последующим выкупом. т. 
8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
6894 Сдается половина дома, вход отдельно. Все 
удобства, мебель. Оплата 6 т.р. в месяц. Хозяйка. т. 
8-909-423-15-70.
7162 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, 3 этаж. 
Имеется вся необходимая мебель и холодильник. 
Оплата 8 т.р. + ком. услуги и минус отопление в ото-
пительный период. т. 8-988-946-49-57, 22-45-39.
7164 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, р-н ост. «Мясоком-
бинат», мебель, телев., холод. 6000 р. + ком. услуги. 
Можно рабочим. т. 8-928-110-61-65.
7165 Сдаю жилье со в/у в центре, женщине. т. 8-918-
544-86-58.
7175 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, мкр. Гор-
няк. Индивидуальное отопление. Меблированная. 
Домофон. Есть место для парковки. Обр. по тел. 
8-929-802-01-17.
7174 В п. Каменоломни сдается кирпичный фли-
гель, 4х9, 4 комнаты, газовое отопление, все усло-
вия. Въезд под авто. т. 8-929-802-01-17.
6189 Сдается 1-к. кв-ра, «Машиносчетная», 1/4, в 
хорошем состоянии, МПО, г/колонка. Есть мебель и 
вся б/техника. Ц. 6 т.р. + к/услуги. Обр. по тел. 8-908-
510-21-27.
6189 Сдается 1-к. кв-ра, ШахтНИУИ, 2/4 эт., состоя-
ние хорошее, с мебелью и б/техникой. Цена 8 т.р. + 
только счетчики (газ, вода, свет). Обр. по тел. 8-908-
510-21-27.

7021

e-mail: arenda-v-shakhtah@mail.ru

Сдаю 1-к. кв-ру, центр, ул. Советская, р-н ТЦ «Рас-
свет», 2 эт., вся мебель, телевизор, холодильник, 
интернет. Стиральной машинки нет, есть место и 
подводка для нее. Оплата 8 т.р. + ком. платежи. 
Кв-ра теплая, не угловая. Обр. по тел. 8-989-612-
19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, пр. Чернокозова, 
р-н рест. «Шафран», 3 эт., вся мебель, холодиль-
ник новый, стиральная машинка-полуавтомат, 
телевизор, ресивер Триколор, вся мебель, ин-
тернет. Кв-ра теплая, сост. хорошее. Оплата 7 
т.р. + ком. платежи. Командировочным, семье, 
паре, студенткам. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 
8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, п. ХБК, ул. Ворошилова, р-н ко-
нечной остановки, 5 этаж, балкон, вся мебель, хо-
лодильник, стиральная машинка-автомат, сплит, 
состояние хорошее. Оплата 7000 руб. + ком. пла-
тежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-
53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», новый дом, 2 эт., окна металлопл., балкон, 
вся мебель, холодильник, телевизор, стиральная 
машинка, сост. хорошее. Оплата 6000 руб. + ком. 
платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-
34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, п. ХБК, р-н рынка, ул. Индустри-
альная, 5 этаж, балкон, вода всегда, индивиду-
альная подкачка, вся мебель, телевизор, состо-
яние хорошее. Оплата 9000 руб. + счетчики. Обр. 
по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 
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
283 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, мебель и быто-
вая техника полностью, состояние жилое. Оплата: 5 
500 р. + коммун. платежи. Тел.: 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
283 Сдается на Соцгороде 1-к. кв-ра, необходимая 
мебель, холодильник, ТВ. Оплата: 6 000 р. + ком. 
платежи. Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
283 Сдается в п. Артем 2-к. кв-ра, 2/5, в хорошем со-
стоянии, мебель вся необходимая, бытовая техника 
(машинки нет). Оплата: 7 500 р. + счетчики. Тел.: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
283 Сдается в центре 2-к. кв-ра, мебель, бытовая 
техника, состояние жилое. Оплата: 8 000 р. + ком. 
платежи. Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
283 Сдается на Соцгороде 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в хоро-
шем состоянии, мебель, бытовая техника. Оплата: 7 
000 р. + коммунальные услуги. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
283 Сдается в центре (р-н рынка) 1-к. кв-ра, 3/4, 
МПО, мебель, бытовая техника. Оплата: 10 000 р. + 
ком. услуги. Тел.: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
283 Сдается на Соцгороде 1-к. кв-ра, 1/5, мебель, 
бытовая техника. Оплата: 8 000 р. + ком. услуги. Тел.: 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
283 Срочно сдам 3-к. кв-ру, р-н Красина, 56 кв.м, 4/5 
эт., комнаты изолированные, без мебели, отопле-
ние центральное. Цена: 5 т. руб. плюс ком. платежи. 
Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.

283 Срочно! Вп. Красина (р-н «Вдохновения») сдает-
ся 1-к. кв-ра в новом доме, 3-й этаж, с мебелью, хо-
лодильник, стир. машина автомат, АГВ, хорошее со-
стояние, 8000 р. + счетчики. т. 8-908-507-76-29.
6895 Сдается 1-к. кв-ра, 2 эт., после ремонта, р-н 
Дворца спорта. тел. 8-918-527-43-79.
6897 Сдается дом в центре, с мебелью, АГВ, въезд 
для авто. тел. 8-928-145-79-50.
6901 Сдается 1-к. меблированная кв-ра, уком-
плектована всей необходимой быт. техникой. При-
личное состояние, адекватные соседи, развитая 
инфраструктура в шаговой доступности. тел. 8-918-
851-29-98. 8-928-141-80-77.
177 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 42 кв.м, ото-
пление ТЭЦ, с/у разд., 4/5 эт., с мебелью и быт. тех-
никой, 9000 р. + коммун. платежи. тел. 8-903-489-88-
44, 8-909-404-58-54.
177 Сдается 2-к. кв-ра, центр города, 5/9 эт., отопле-
ние ТЭЦ, с мебелью и быт. техникой, 12 т.р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-903-489-88-44, 8-909-404-58-54.
7195 Сдам 2-к. кв-ру в новом доме в п. Красина, на-
против «Вдохновения», АГВ, холодильник, машинка 
- автомат, 8 т.р. АН «Елена», тел. 8-928-172-95-22.

6194 Сдается 1-к. кв-ра, высокогабаритная, в цен-
тре, р-н «Динамо», 3/4 эт. тел. 8-918-592-59-10.

6196 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., р-н нижней 
«Пятерочки», мебель, быт. техника, 7 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
6196 Сдается 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 
эт., мебель, быт. техника, 7500 р. + ком. платежи. тел. 
8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
6208 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с хорошим ре-
монтом, вся быт. техника, интернет. Рядом гараж, 
можно командировочным, либо семейным без де-
тей и животных. тел. 8-906-428-81-49.
7206 Сдается 1-к. кв-ра, 4/5 эт., в п. ХБК, р-н поли-
клиники, без мебели, оплата 6 т.р. + ком. платежи. 
А/н «Эльсан»,тел. 8-928-151-29-35.
7203 Сдается 2-к. кв-ра, 3/4 эт., центр города, име-
ется вся необходимая мебель и быт. техника, ин-
тернет, домофон. АН «Ваш Дом», комиссия агент-
ства 30%. Арендная плата 11 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-928-903-40-47.
7202 Сдается 2-к. кв-ра, в р-не «Города Будущего», 
2/5, комнаты изолир., частично с мебелью. Ц. 7000 
р. + к/у. тел. 8-919-872-05-35.
7202 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планир., 
общ. пл. 38 кв.м, с большой кухней и с/у, с хорошим 
ремонтом. Для семьи. Ц. 6000 р. + к/у. тел. 8-908-
170-65-08.
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КУПЛЯ-ПРОДАЖА
5256 Продам помещение 150 кв.м в собственности, 
в п. Власовка, использовалось под магазин, 8 сот. 
земли, свет (380), вода, газ по меже. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-919-890-90-23, 8-914-780-20-60.
32 Помещение по пр. Победы Революции, 116. Под-
ходит под любой вид деятельности. Ремонт, АГВ, 
охранная и пожарная сигнализация, система виде-
онаблюдения. Возможна рассрочка платежа. тел. 
8-863-622-49-50, 8-928-773-05-53.
5527 Срочно! Продается действующий магазин в 
п. Артем, пл. 120 кв.м, земля в собственности, оста-
ется все торговое оборудование, свет 380 Вт. Соб-
ственник. тел. 8-928-140-67-74.

5368 Продается действующий продуктовый 
магазин, 52 кв.м, по адресу: Энтузиастов, 123. 
Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-928-134-44-79, 8-938-142-
40-67. 

5822 В связи с переездом продается магазин «Про-
дукты» и прилегающий ларек «Бытовая химия, 
одежда». Магазин рабочий, рентабелен, хорошее 
расположение, подъезд, земля в собственности. Ц. 
1500 т.р., с оборудованием, если с товаром - 2000 
т.р. Возможен обмен на кв-ру или дом. Рассмотрю 
любые варианты. Магазин находится в п. Власовка, 
ул. Беломорская. тел. 8-928-118-92-00.
5655 Продается действующий продуктовый мага-
зин, пл. 50 кв.м, рядом участок 14 сот., с гаражом, 
док-ты все в собственности. Обр. по тел. 8-928-120-
24-34.
74229 Продается или сдается офис пл. 45 кв.м, в 
центре г. Шахты, по ул. Советская. Отопление ин-
дивидуальное, все коммуникации. Можно под ма-
газин, парикмахерскую, адвокатский кабинет и т.д. 
Собственник. тел. 8-918-580-78-10.
6557 Продается торговый павильон 20 кв.м в цен-
тре. Или сдается вместе с товаром. тел. 8-928-270-
96-62.
6582 Продается торговое помещение, пл. 127 кв.м, 
земля 233 кв.м, с/у, газ, вода. Возле дороги. Действу-
ющий магазин. тел. 8-928-160-65-03.
6622 Продается нежилое помещение, 2 комнаты, 
30 кв.м, ремонт, документы на пристройку, по пр. 
Лен. Комсомола. тел. 8-909-420-10-38.
7032 Продаю магазин пл. 270 кв.м, р-н 15-й школы, 
г. Шахты, п. Нежданная, 1/5 эт. жилого дома. Возмо-
жен вариант переделки под квартиры, высота по-
толка 3,5 м. тел. 8-988-570-88-01, 8-903-475-55-55.
6165 Продается мини магазин продовольствен-
ный, с оборудованием, 51 кв.м, земля в собственно-
сти. Собственник. Пл. 100 кв.м. тел. 8-928-965-55-15, 
8-928-906-75-05.
7207 Продается нежилое здание площадью 160 
кв.м, в п. Майский (бывшее здание бани), 9 сот. зем-
ли. Земля в собственности. тел. 8-903-463-00-83. 
Собственник.

АРЕНДА
74857 Сдам от 45 до 75 кв.м в п. Петровка (пер. Пу-
тиловский, 18 к. 3), под магазин, бар, офис, склад 
или др. Есть ремонт, АГВ, кабинеты. Рядом останов-
ка, многоэтажки. Собственник. Ц. 10 т.р. тел. 8-918-
563-10-17.
74854 Сдам в центре угловое помещение 70 кв.м, по 
ул. Садовая (200 м от «Поиска»), с вывеской «Строй-
пласт», на проезжей части, парковка, витринные 
окна, АГВ, с/у, кабинеты, охрана, проездное место. 
Собственник. Ц. 30 т.р. Под любой вид деятельно-
сти. тел. 8-918-563-10-17.
84 Сдаются в аренду офисные помещения по пр. 
Победы Революции, 117-Г, в р-не автовокзала. Пло-
щади от 16 кв.м. Цена 250 руб. за 1 кв.м. Удобный 
подъезд. тел. 8-918-597-28-95.

5335 В п. Артем сдаются в аренду производ-
ственные, складские и офисные помещения. 
тел. 8-938-156-95-13.

24 На территории предприятия сдается в арен-
ду помещение пл. 1000 кв.м, металлический ангар 
площадью 116,8 кв.м под складское помещение 
или производство, а также закрытое помещение 
79,3 кв.м под склад, по адресу: пр. Победы Рево-
люции, 117 (напротив автовокзала), база «Феникс». 
Оплата по договору. Хорошее расположение, удоб-
ный подъезд, рассмотрим все возможные вариан-
ты. Обращаться по тел. 8-950-867-98-55, 22-71-95, с 
9 до 15 час.

5895 Сдаются офисные помещения в центре г. 
Шахты, в ТЦ «Люкс», на 3 этаже, 11,5 кв.м. Адрес: 
пер. Красный Шахтер, 78 Б (угол ул. Шевчен-
ко/пер. Красный Шахтер). тел. 8-928-100-64-15, 
8-989-713-88-06.

5914 Сдается торговое помещение, можно под 
офис, 40 кв.м, 1 этаж. Центр, Советская. Евроремонт. 
Цена договорная. Собственник. Обр. по тел. 8-928-
607-14-14.
174 Аренда по доступным ценам. Помещения 13 
кв.м и 15 кв.м, расположены все в центре города, 
рядом с центральным рынком, условия хорошие. 
Возможна сдача помещений под офисы: юриди-
ческие консультации, психологические консульта-
ции, бизнес-консультации, проведение семинаров 
сетевого бизнеса, круглых столов, кабинет для мас-
сажиста, помещение под склад. Наш адрес: ул. Со-
ветская и пер. Красный Шахтер. тел. 22-60-24, 22-58-
24, 8-928-619-70-10.
6866 Сдается в аренду помещение, пл. 36 кв.м, в 
отдельно стоящем капитальном строении, в цен-
тре города, недалеко от кафе «Морозко», под офис, 
магазин, салон и т.д. Все коммуникации. тел. 8-918-
576-93-89.
231 Сдаются помещения в аренду: центр, Совет-
ская/Кр. Шахтер, 30 кв/м. Отдельный вход. п. Артем, 
ул. Мичурина, 2б. Индивидуальное отопление, пл. 
57 кв.м + подвал. Собственник. Обр. по тел. 8-918-
511-36-26. 
71189 Сдается в аренду помещение, второй этаж 
действующего маг. «Двери», площадью 240 кв.м. Це-
на договорная. Находится в р-не Соцгородка, ул. 
Маяковского, 87. тел. 8-928-604-21-24.
7007 Сдаются помещения в аренду, ул. Шевченко, 
143 В (р-н драмтеатра),пл. 6, 13, 14 кв.м. тел. 8-928-
119-56-34.
7038 Сдается торговое помещение в центре горо-
да, по ул. Маяковского. Обращаться по тел. 8-938-
166-09-09.
6882 Сдаются в аренду торговые павильоны 12 
кв.м каждый, на центральном рынке (привоз), для 
реализации рыбной продукции. тел. 8-938-167-10-
90, 8-961-404-73-44.

6885 Сдаются кабинеты под офис, плоащдь 22-24 
кв.м, цена 6000 руб. Р-н Дворца спорта, 1-й этаж. 
Хороший подъезд. Собственник. тел. 8-928-185-
66-22.

6700 В центре, по ул. Ленина, 143 сдаю в аренду не-
жилое помещение пл. 40 кв.м. Все удобства (теплый 
пол, канализация, вода), 1 эт., отдельный вход. тел. 
8-928-107-77-33.
6712 Сдам в аренду здание в центре города, пл. 200 
кв.м, по ул. Советская. Обращаться по тел. 8-928-
909-36-26.
6168 Сдается в аренду сауна. тел. 8-928-122-57-09.
6159 По ул. Садовой сдается площадь на 1 эт., 150 
кв.м. тел. 8-928-122-57-09.

7154 Сдается в аренду нежилое помещение 130 
кв.м, рядом Артемовский рынок, все коммуника-
ции, отопление индивидуальное. Продается или 
сдается нежилое помещение пл. 104 кв.м, 1 эт., все 
коммуникации, индивидуальное отопление, име-
ются 2 входа. Можно перевести в жилой фонд. В 
п. Артем, р-н силикозного. Недорого. Обр. по тел. 
8-928-907-12-59.

179 Сдаются комнаты под офис от 17 кв.м. На 1 
этаже сдается помещение из 4-х комнат, плюс 
туалетная комната - 68,5 кв.м. Отдельный вход. 
Обр. ул. Советская, 279, ШахтНИУИ. тел. 8-928-
629-09-80.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

КОМПЬЮТЕРНЫЕ 
УСЛУГИ

2582 КОМПЬЮТЕРНАЯ ПОМОЩЬ. ВЫЕЗД К 
ЗАКАЗЧИКУ. ГАРАНТИЯ. Удаление вирусов, 
чистка, настройка, восстановление работы ком-
пьютера после сбоев, установка программ, по-
мощь при выборе компьютера, настройка Интер-
нета и компьютерной сети. Сайт: it-zakaz.ru. тел. 
8-928-778-48-65.

74707 Ремонт ноутбуков, компьютеров, ЖК мони-
торов. Быстро и недорого. Обр. по тел. 8-918-521-
86-50.
74868 Ремонт телевизоров, компьютеров, ресиве-
ров. Удаление вирусов. Выезд, низкие цены. тел. 
8-950-850-80-30.

6327 Частный мастер оказывает услуги по ре-
монту и настройке компьютеров с выездом на 
дом. Сборка на заказ, установка программ, уда-
ление вирусов, обучение и многое другое. Мно-
голетний опыт, качественно и быстро. Обра-
щаться по тел. 8-903-470-61-88, 8-928-175-23-77, 
Сергей.

5927 Полный ремонт и диагностика компьютерной 
техники. Установка любых программ. Чистка ком-
пьютера от вируса, грязи и пыли, с заменой термо-
пасты. Срочная замена матриц. Индивидуальная 
подборка и сборка компьютера на дому. Подключе-
ние и настройка Интернета. Выезд на дом бесплат-
ный, без выходных. Полная гарантия. тел. 8-928-
755-89-37, Вадим.
6441 Ремонт и настройка компьютерной техники. 
Удаление вирусов, настройка интернета, увеличе-
ние быстродействия и оптимизация компьютера. 
Гарантия на оказанные услуги! Бесплатный выезд 
на дом. тел. 8-988-569-98-53, Игорь.

262 Компьютерная фирма «DАЙКОМ» оказы-
вает услуги по ремонту, настройке компьюте-
ров и оргтехники, ЗАПРАВКЕ и восстановлению 
КАРТРИДЖЕЙ и т.д. ВЫЕЗД СПЕЦИАЛИСТА 
К клиенту на дом и в офис. Быстро, выгодно, ка-
чественно. Опыт работы более 18 лет! Адрес: г. 
Шахты, ул. Советская, 214 «а». Тел. 8-918-51-12-
333, 8-918-50-92-333, WWW.DAYCOM.RU. Еже-
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